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I OPPDRAG

Oppdraget gikk ut p å undersøke sand-, grusforekomster og fast fjell i

Lofoten for å få oversikt over hvilke anvendelsesområder forekomstene

har som råstoffkilde for byggtekniske formål.

Under søkelsene inngår som en del av totalinventeringen av de losmassene

Nord-Norge som egner seg for byggtekni ske formal. Bakgrunnen ttl at

Lofoten-området ble pr or;lert høyt i 1973 var tosidig.

For det første er det mangel på slikt råstoff langs en rekke steder rundt om

i landsdelen. Ut i fra en behovsanalyse for Nordland fylke ble det i samråd

med utbyggingsavdelingen i fylket valgt å starte i Lofoten.

For det andre var kjennskapet til mulighetene for å finne nyttbare sand- og

grusforekomster i de ytre kyststrøk svært dårlig slik at resultatene av kart-

leggingen i Lofoten ville gi en oversikt over hva en kan vente å finne andre

steder utenfor Raet i den nordlige landsdel.
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III TIDLIGERE UNDERSOKELSER OG RAPPORTER

Lofoten er beskrevet av A. Helland i NGU publikasjon No, 23 fra 1897. Denne

publikasjon gir en oversikt både over berggrunns geologi og løsrnasser.

NGU rapport nr. 740 1966: Pukkstensundersøkelser i Nordland. denne

rapporten finner en avrnerket to punkter på Austvågøy av fa st ljetl, prøve

nr. 2760-2761 ved Lyngvær. Prøveanalysene er positive. NGri rapport

nr. 1035/2 1971, delrapport B: Undersøkelse av grus og fast fjell til veg-

formål, Nordland fylke. I denne rapporten er det tatt to prøver av fast fjell

i vegskjæring på riksveg 19 (prøve nr. 4267 - 4228). Den første var mange-

ritt og er tatt ca. 400 m 50 for fergeleiet Fiskebøl. Denandre, en gneis,

er tatt i vegskjæring ved Vatterfjord og på nordsiden av fjorden. Begge

lokalitetene ga gode resultater ved sprøhet og flisighets analyser.

J. J. Møller og I. J. Sollid er forfattere av to publikasjoner i Norsk Geo-

grafisk Tidsskrift fra Lofoten. (Bind 26, hefte 3,1972 og bind 27hefte 3,1973).

Artiklene omhandler isens tilbaketrekkning og geornor fologiske trekk i det

aktuelle området.

Berggrunnen i Lofoten, kartblad Svolvær 1:250 000, er kartlagt av en gruppe

geologer ved Mineralogisk Geologisk Museum i Oslø under ledelse av

professor Knut Heier og førstekonservator W. L. Griffin.

IV UTFORELSE

Under fastsettelsen av undersøkelsesprogramrnet b1e det i første omgang

lagt vekt på å lokalisere mulige løsmasseforekomster som egnet seg til

teknisk bruk.

Arbeidet ble lagt opp i etapper. Først flyfotostudier og vurdering dv tidligere

litteratur. Flybilde-målestokken er 1:28 000. Flybildene dekker Vestvågøy

og delvis Austvågøy. Videre fulgte en befaring av Austvågøy, Vestvågøy,

Flakstadøy og en liten del avMoskenesøy.

Neste etappe i undersøkelsene besto i en kartlegging av de forekomstene sorn

virket mest lovende. Prøvetakingen besto i at det ble tatt prøver i friske

skjæringer hvor prøvene ble spadd ut fra et 0,5 - 2 m vertikalsnitt. I noen

grustak hvor det har vært drift ble det tatt ut prøver åv ferdig siktet materiale.

Vekten av de enkelte prøvene var ca. 5 - 10 kg. Ved NG1D s laboratorium

ble prøvene analysert med henblikk på kornfordeling, sprøhet og flisighet
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samt undersøkelse av humus og slaminnhold. Analysene er utført i henhold

til Vegdirektoratets Analyseforskrifter og Norsk Standard 427 k Del 2.

Enkelte forekomster ble supplert med boringer for å få et bilde av løs-

massenes samrnensetning og utstrekning. Det ble brukt et gruskannebor

for prøvetakingen som tok opp prøver fra dyp over 10 m.

Sprøhet- og flisighetstallene er definert på bilag 1.

Bilag 2 viser kravene som stilles til forskjellige veimaterialer. Den stein

eller naturgrus som skal nyttes i veier, bør ha en kubisk form og lav sprøhet.

Et slitemateriale til en middels trafikkert vei bør ha et flisighetstall under

1, 45 og et sprøhetstall under 50. Det stilles for skjellige krav tll korn-

gradering hos materialet som skal nyttes til grusdekker, asfaltdekker og

forskjellige typer oljegrusdekker. I grusdekker er det leir, vann og eventuelt

finsilt som binder dekket sammen. Det kreves 10-20% materiale finere enn

nedre grense til sand (0)06 mm). Avpassingen av bindstoffet må skje på

basis av en vurdering av trafikkbelastningen, tilslagsmaterialets styrke og

grusens øvrige korngradering.

Kravene til naturgrusen og den knuste steinen fra Lofoten er vurdert utfra det

minimumskrav at materialet bør være lik eller bedre enn klasse 3. Et rnå1

for finstoffinnholdet og kornfOrdelingen til noen naturgrusprøver fra Lofoten

er presentert på bilagene 3 - 31 sammen med resultatene fra sprøhet- og

fli sighet sanalysene.

Til undersøkelse av bergartsinnholdet og rundheten er fraksjonen 4,75 - 9,51

mm siktet ut i de prøvene det er tatt sprøhet- og flisighetsanalyse på. En

har valgt å skille ut bergartskornene etter de bergartsgrupper Lofoten er

inndult

Ved rundhetsanalysen er det valgt ut et system med 4 grupper som er inndelt

etter følgende kriterier.

Kantet: Steinen er uregelmessig, mer enn halvparten av kanter og hjørner
er skarpe.

Kantrundet: Over halvparten av kanter og hjørner er slitt, men kz,..tene er

ennå tydelige.

Rundet: Kantene sees bare delvis og overflaten er glatt, men ikke helt uten

ureg elmes sigheter

Godt rundet: Steinen er konveks. Omrisset er tydelig rundt eller ovalt i

minst et plan. Overflaten er glatt.
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Kornfordeling sanalysene er av onenterende karakter. Dette har sin bakgrunn

i at avsetningsbetungelsen for materialet i forekomstene har variert. Mater-

ialet kan være avsatt lagvis med en sammensetning som har variert ettersom

avsetningshastigletnn og opprinnelsessted for kornene har variert. Korn-

fordelingsanalysene er presentert i tabellform for prøver fra de fleste

lokalitetene. Tabell 1 - 5.

V RESULT

1) Topografi,

Landskapet i Lofoten er karakterisert av det lave, relat vt flate forland ved

sjøen (stranflaten) og de høye alpine områdene innenfor. øyene har en hatt-

lignende form hvor bremmen er strandflaten. Et karakteristisk trekk ved

strandflatene er at de er langt bredere på ytter siden (mot vest) enn på inn-

sden p. g. a. havet s ero sjon.

Z Kvartær Yeolo

Berggrunnen er i store deler av Norge dekket av jordarter som er dannet

under den yngste periode i den geologiske tidsregning. Denne periode kalles

kvartærtiden og omfatter de siste 1,5 - 2 millioner år. T dette tidsrom har

landet vært utsatt for flere nech smger.

De løsmassene vi idag kan finne i Lofoten ligger stort sett p strandflaten

og er hovedsaklig avsatt pi slotten av siste istid for 10 000 - 15 000 år siden.

Den siste innlandsisen har under sm maksimale utbredelse nådd helt ut på

kontir ental sokke len . Denne iskappe har vært så mektig at den trolig har

dekket hele Lofoten. Muligens kan noen av de høyeste toppene ha stukket

opp over isen som nunatakker (Møller og Sollid 1972). Etter siste istids

maksimum smellet isen ned og fronten trakk seg tilbake mot øst.

Under avsmeltningen har brefronten i kortere eller lengere perioder stoppet

opp enten p.g.a. klimavartusjon eller p. g. a. topografiske forhold. På slike

steder vil det ofte fra fronten bli avsatt morenemateriale eller sand og grus

som blir spylt ut med smeitevannet. I Lofoten er det dannet fa slike front-

avsetninger, sannsynligvis p. g. a. topografien.

Siden Lofoten ligger sa langt vest, smeltet innlandsisen relativt tidlig. Senere

har lokale isbreer vært aktive i de dannede botner og daler i fjellom rådene.

Fra disse lokalbreene er det mange steder dannet markerte endemorene-

rygger, men svært sjelden smeltevannsavsetninger.



Vekten av isrnassen har presset landet ned. I Lofoten har havet trolig stått

ca. 20 m høyere i de vestlige områder og 30 - 35 m høyere i øst. I denne

sonen har det foregått en ut•asking av tidligere avsatt materiale, Ofte på-

treffes rygger av løsmateri”He nær sjøen. Dette er strandvoller og de er

dannet ved stor bølgeakL,i,:tet, ofte ved at havet har stått i samme nivå i

lengre t;.d eller at ha\,et hac sreget (transgresjon).

Materiatet i en strancholl er oftest "rundet" til godt rundet. ilundingsgraden

av sandfraksjonen vaner, slerkt, men de er ofte påfallende mindre rundet


enn stein- , grusfrak sjonen

Det en i dag finner av sorterte sedimenter erhovedsakelig strandgrus. De

enkelte lag kan variere sterkt b[Kle i sammensetning, tykkelse og utstreknng.

Plansje 1164/2k - 02 gir en oversikt over løsmassene i Lofoten. (Modifisert

etter Møller, J.1. og 1973)

31 Geologil

Bergartene j Lofoten bestårinedsakelig av mangeritt (pyroksen-monzonitt),

gneis, (rnetasedimenter), anortositt og noen mindre gabbromassiver. Plansje

1164/2A - 01.

Enkelte av bergartenJ er datert t11 3500 millioner år og er dermed de eldste

vi har i Norge.

På de steder der en har høye sysse fjelltopper (nunatakker) har ofte den

mekaniske forvitringen kommet langt ved høy sprekkefrekvens og dermed

hyppige steinsprang„ De grovkornige bergartene viser en høyere grad av

forvitring enn de fmkornige Hnkelte steder har feltspaten 1 bergartene

forvitret slik at fjellet kan graves nt med spade eller grabb.

Plansje 1164/2A - 01 er et berggrunnskart over området, Kartleggingen

i Lototen er foreloHg og -Joubl.sert. Den er ledet av professor Knut Heier

og førstekonservator W.1,.

Lokalitetene

Beskrivelse av lokahtelene begynner i vest og går østover på øyene. Koord-

inatene er tatt fra kart i milestokk 1 50 000. Plansje 1164/2A - 03 og 04.

Generell beskr,v else  av Moskenesøy og Flakstadøy.

Nordvestligste del av Moskenesøy og hele Flakstadøy er befart og enkelte

lokalneter er prøvetatt.
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Moskenesøy er den vesffigste av de store Lofotøyene. Kystlinjen mot vest

er forholdsvis hte mnskaret sammenlignet med den østvendte. På Moskenes-

øy finnes lite av løsavleiringer. De løsmasser som finnes er stort sett

konsentrert foran botnene form av endemorener. Den nordlige del av Moske-

nesøy har pit strandflaten løsavsetninger som hovedsakelig består av strand-

grus.

Flakstadøy har også spar sornt med løsavsetninger. Mellom Ramberg og Skjel-

fjorden er morenedekket tynt. Dette fortsetter på østsiden av fjorden. Langs

den smale landstripen mellom Ramberg og Flakstad består løsavsetningene av

or inne ved fjellveggen, en sone med endemorene ved Flakstad, og mellom

Vareid og Napp ligger to markerte israndavsetninger. Store deler av disse

løsavsetningene er i overflaten omlagret av havet. Ved Vikten og Myrland

finnes betydelige løsavieiringer i botndalene.

Lok, 1 Moskensøy

Koord, 207 530. Prøve 1.

To sandstrender med magnetittholdig sand ligger på nordvestsiden

av Moskenesøy.

Det har tidligere ‘faert gjort undersøkelser av forekomsten. Be-

skrivelser finnes i Bergarkivet på NGU nr. 790, nr. 1347 og nr.

2790. Den østhge sandstranden ble prøvetatt i en avstand på ca.

100 m fra sjøen m.dt på stranden. Prøven er tatt i en sanddyne i

et honsontalt lag 20 - 30 cm tykkelse med mørk magnetittholdig


finsand. Prø-kicn vi_ser kun mineralinnholdet i dette laget og er ikke

represent.itiv før resten av forekomsten. Prosentvis innhold av

de for skjellige mmeraler i prøven er følgende.

Magnetitt 47,4 %

Ilmenitt 20,0 %

Gr,inat 28,4 %

Aktmolitt 1,4 %

CFnozot sitt 1,8 %

alopstd 0,06 %

Zirkon 0,5 %

A patitt 0,2 %

Rutil 0,07 %

Ved en nndersokelse av Vestervika i 1952 er det beregnet 29510 rn3

jernsand og 46140 m3 kvart ssdnd inntil 2 m dybde over flo.
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13ergarten i nærmeste omegn er en mørk magnetittholdig gabbro.

Se1ve strandavsetningen er dannet ved forvitring og erosjon. Dr

motstandsdyktige mineralene er uforandret mens enkelte andre

moneraler er brutt ned og fjernet.

Med moderne utstyr kan en i dag bore ned til 10 - 20 m for sondering

og evt. prøvetaking. Skulle forekomsten prøvetas systematisk burde

det også gjøres i sjøen til et par meters dyp. Ut fra disse data

kan en på nytt vurdere forekomstens økonomiske verdi.

PL  Flak stadøL

Lok. 2 Nesland. Koord. 281 443, Prøve Z.

Prøven er tatt ca. 200 m før Nesland på nedsiden av velen ved

sjøen. Avsetningen er en strandgrus. Den har liten mektighet og

bergartsinnholdet gir et sprødt svakt kantrundet materiale.

Lok. 3 Skjelfjorden. Koord. 271 496. Prøve 3.

Prøven er tatt i strandkanten ved slutten av bebyggelsen på øst-

siden av fjorden. En utvasket morene synes å ha en fortsettelse

over mot den andre siden. Noe mengdeforhold og kvalitetskrav

utover prøven kan ikke vurderes. Bergartsinnholdet gir et sprødt

kantrundet materiale med både gneis og grovkornig gabbro.

Mellom Ramberg og Flakstad består forlandet av sand og tildels

morenevolder fra botnbreene. Bak bebygge1sen i Ramberg ligger

en markert morene som ikke er nærmere under søkt.

Lok. 4 Flakstad. Koord. 284 555. Prøve 4.

Ved Flakstad ligger det tre morenerygger. Den midterste av disse

er prøvetatt masseuttaket, Materialet betegnes som morene. Det

er betydelige masser og bergartsinnholdet er gneis og noe grov-

kornig gabbro. Materialet er kantet og må betegnes som sprødL

Lok. 5 Flakstad. Koord. 284 558. Prøve 5,

På nordsiden av veien ligger det en utvasket strandvoll. Prøven

er tatt i masseuttaket. Materialet er godt rundet. Det er betydelige

masser i strandvollene. Kvalitetsmessig er det forholdsvis svake

bergarter av både kantrundet gneis og grovkornige gabbroer.

Lok. 6 Nusfjord, Koord, 314 497. Prøve 6 og 7.

Like syd for Storvann på østsiden av veien ligger flere større
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masseuttak i en delvis ornlagret forvitret morene. Avsetningen

ligger ved enden av Storvannet. Forvitringsmaterialet fra stedet

er blandet med rnorenen. Materialet varierer fra store forvitrede

norittblokker tLl forvitringsgrus. Det er tatt en prøve i rna sse-

uttaket som viser svake,grovkornige, kantet,feltspatrike bergarter.

Ca. 100 m lenger syd ligger en større ur og antakelig noe morene

iblandet. Prøve 7 er tatt fra uren og kan karakteriseres som for-

vitringsmateriale. Masseuttakene har betydelige mengder

men bergartene består vesentlig av grovkornig feltspat. De for-

vitrer lett og er dermed for sprøe til teknisk anvendelse.

Lok. 7 Vareid. Koord. 311 565. Prøve 8.

Like syd for bebyggelsen i Vareid ligger en morenerygg med masse-

uttak. Prøven er tatt i masseuttaket. Morenen holder betydelige

løsmasser. Bergartene er feltspatrike, grovkornige, kantet og

sprø. Like øst for moreneryggen ligger en mindre botnmorene.

Denne er ikke undersøkt nærmere.

Lok. 8 Napp. Koord. 333 585. Prøve 9.

En markert morenerygg går tvers over dalen på. høydedraget like

vest for Napp.

llet er flere eldre masseuttak på nordsiden av v ei en. Prøven et

tatt i masseuttaket og kan karakteriseres som morene. Massene

ligger pa fjell. Noe bestemt om mektighet er det vanskelig å antyde

cla det trolig går en fjellterskel tvers over dalen. Bergartsmaterialet

i morenen består av en feltspatrik gneis og noe gabbrc. Det er et

sprødt, kantet og noe forvitret materiale.

Generell beskrivelse av Vestvågøy.

Vestvågøy er befart og prøvetatt i de områder som ligger langs veiene og i

rimelig nærhet fra disse.

De sentrale deler av øya har store strandflateområder med mange vann og

poller. Langs Vestfjorden gar det en relativt smal landbrem. Både på

vest- og østsiden av V estvågøy er fjellområdene i sterk grad preget av

lokalglasiasjonen. Sør-vest på Vestvågøy finnes flere store lokale morene-

avsetninger. Lokale morener ligger også på eidet mellom Buksnes og Napp-

straumen. På vestsiden av øya er løsayleiringene konsentrert i vikene og i

botndalene som f.eks. i Vikspollen, Utakleiv, Tangstad og Unnstad. Langs



den smale landbremmen på begge sider av høydedraget mellom Nappstraurn(,

og Buksnesfjorden ligger et tynt dekke med bunnmorene. Mel lom Buksnes og

Borge er det likedam På den nord-vestligste del av Vestvågøy finnes store meng--

der stein og blokkrikt morenernateriale. På neset vest for Eggum ligger en

morene avsatt av innlandsisen. Tilsvarende avsetning finnes også H Kval-

nesets nordspiss.

Langs den smale landstripen ved Vestfjorden er det sparsornt med 10sav •

leiringer. Enkelte strandvoller synes godt i terrenget mens urene dominerer.

Ves_tyå gsøy

Lok. 9 Ballstad, Koord. 374 529, Prøve 10_

Vest for Ballstad ligger to store markerte lokale moreneavsetmnger.

Den sydligste demrmr opp Laagvann. Materialet i denne er tildel s

storsteinet til blokkholdig. Prøven er tatt i den utgravde skjær*,gen

ved vannverket. Nedover mot sjøen er området sparsomt dekket

av løsmasser. Like syd for Laagvann ligger en mindre markert

morenerygg. Den nordligste moreneryggen er mer markert.

utsiden ligger noe grus og sand som antas å være forvitringsmateri-

ale. Til teknisk bruk vil disse løsmassene være dårlig egnet da

bergartene består av grovkornet sprø mangeritt_ Vannverket be-

grenser en evt. utnyttelse av moreneryggen ved Laagvann.

Lok. 10 Jerstad, Koord. 401 557. Prøve 11 14.

Ved gården Jerstad er det to nivåer i da1s den. Veien til gårdene

går på det laveste nivået. På nedsiden av veien ligger et lite grus

tak som viser sortert kantrundet sand og grus med en mektighet på

ca. 2 m. Mektigheten ved sonderboringen viste ca. 1 m ned til an-

tatt fje11 på det laveste nivå og ca. 0, 5 m på det øverste nivå.

Løsmassene består hovedsakelig av forvitringsmateriale. Prøve 11

er fra grustaket. Bergartsinnholdet er vesentlig rnangeritt. Selve

bukta mellom flo og fjære består av grus og sand ned til en dybde

av 3 - 4 m. Prøve 12 er tatt i overflaten midt i bukta, og prøve 13

er tatt 20 m mot øst. Begge prøvene inneholder kantet,skjellholdig

forvitringsmateriale hovedsakelig av mangeritt.

Prøve 14 er tatt 0, 5 m under overflaten. Forvitringsmaterialet

er noe mer rundet og inneholder noe gnets sammen med mangerm,
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En prøve er tatt til sprøhet- og flisighetsanalyse. Kravene til

materialet som skal inngå i bærelag og dekke er ikke tilfredstilt.

Bi1ag, 3,

Lok. 11 Sund. Koord. 372 569. Prøve 15

Like øst for Sund langs veien ligger en lokal morene hvor det er

tatt ut en del masse. Materialet er kantet og blokkholdl.g.

Prøven er tatt midt i skjæringen i rnasseuttaket. Materialet er

kantet, sprødt og består vesentlig av rnangeritt.

Lok. 12 Horn. Koord. 373 579. Prøve 16.

Like øst for sydlige Horn der gamleveien går over til Gravdal

ligger et masseuttak. Det kan karakteriseres som morene med

få og store blokker. Materialet består også av godt rundet ste..n

og noe sterkt forvitret skifer. Antakelig en utvasket morene.

Prøven er tatt i den 6 m høye skjæringen.

Prøven er kantrundet og består vesentlig av glirnmerskifer og

noe mangeritt. Spesielt glimmerskiferen er forvitret og sprø.

Lok. 13 Storeidbukta. Koord. 400 585. Prøve 17 - 21.

I innerste del av bukta, koord. 400 588, er det forvitringsmateri-

ale av sand og grus fra skifrige svake bergarter. 13ergartene på

stedet er skifrige. Prøve 17 er tatt på selve stranden av en

glimmerskifer. Prøve 18 er tatt ved bygdeveien i en strandvoll

med svak forvitret glimmerskifer. Det er tatt ut noe masse her.

Til teknisk bruk er den lite egnet.

den ytterste bukta, koord. 401 582, ca. 40 m før fjellknattene er

det tatt opp en del masse. Materialet består av grus og sand.

Bergartene viser seg å være noe mindre forvitret. Boring i strand-

flatens nivå viste at de øverste 1,5 rn består av grusig materiale

av både glimmerskifer og mangeritt. Prøve 20 er noe mer rundet

enn prøve 19.

Materialet i ytterste del av bukta inneholder over 50% mangeritt

og er av bedre kvalitet enn det som ligger innerst, Kornformen og

bergartsinnholdet gir imidlertid et sprødt materiale.

På halvøya øst for Storelvbukta, koord. 403 583, ligger flere
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strandvoller av sand og grus. Noe masse er tatt ut. Prøve 21

er tatt fra en av strandvollene ved sprengstofflageret.

Bergart sinnholdet er vesentlig mangeritt og noe glimmer skifer.

Enkelte korn er kantrundet. Strandgrusen virker sprø og inneholder

endel skjell.

Lok. 14 Lilleeidet. Koord. 395 596. Prøve 22.

På østsiden av fergeleiet i viken er det tatt ut noe forvitret mat-

eriale som vesentlig består av stein, grus og sand. Prøven er

tatt i en haug av oppgravd materiale i bukta og består av kantet

glimmer skifer .

Bergartene i området består av glimmerskifre (metasedimenter).

De forvitrer lett og er dermed svake for påkjenninger.

Lok. 15 Tussan. Koord. 396 601. Prøve 23 - 24.

Like sydvest for Tussan ved veien er det en strandvoll. Prøvene

er tatt i 2 nivåer i strandvollen. Prøve 23 i overflaten og 24 ca.

1 m under.

Materialet består vesentlig av kantet glimmerskifer og gneis og

må betegnes som sprødt forvitringsrnateriale.

Lok.16 Eidneset. Koord. 395 611. Prøve 25 - 29.

Området ligger langs veien mellom Eidneset og Hestneset ved

Offersøpollen. Strandvoller opptrer 2, 4 og 6 m. o.h. Lave ste

nivå består av grusig materiale, (mektighet større enn 2 m) med

sterkt innslag av skjell. Prøve 25 er tatt fra dette nivået. Berg-

artsmaterialet inneholder vesentlig glimmerskifer og noe gneis

av lokal opprinnelse. Det er sprødt og skifrig.

Mellomste nivå består av grusig materiale også av lokal opprinnelse,

(skifer). Dessuten et lite innslag av fremmede bergarter.

Iløyeste strandvoll består av ca. 2 m med grus- og steinrikt

materiale over siltig morene. Kantrundet stein døminerer i

strandvollene. Bergartene består av glimmerskifer, gneis og noe

mangeritt. Prøve 26, 27 og 28 er tatt i den øverste strandvollen

i et lite masseuttak. Prøve 29 er tati av stran'dmaterialet innerst i

bukta syd for Hestn eset. Mate rialet inneholder yesentlig kantet

glimmerskifer og må karakteriseres som sprødt forvitringsmateriale.
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Lok. 17 Hestneset, Koord. 493 618. Prøve 30 - 34.

I området øst for Hestneset gård mot viken sydvest for Bolle opp-

trer strandvoller 4 og 6 tn. o.h. Det ligger et tynt gruslag over

fast fjell (fra 0, 5 - 1,5m). Nivåene synes å være dannet i den

sterkt forvitrede fjelloverflaten. 1 fjæra er det et tynt lag, (mindre

enn 0, 5 m), med forvitringsgrus. Materialet har lokal opprinnelse.

Prøve 30 og 31 er tatt i et lite grustak i fjæra lengst vest på

He stneset.

Prøve 32, 33 og 34 er tatt fra en skjæring ved fjæra i den østlige

del av Hestneset. Prøvene kan karakteriseres som kantet forvitrings-

materiale av gneis og glimmerskifer. De lyse gneiskornene er

friske og sterkere enn glimmerskiferen.

Fra prøve 32 er det tatt sprøhet- og flisighetsanalyse. Resultatet

av analysen viser at materialet er meget sprødt. Kravene til

materialet som skal inngå i bærelag og dekke er ikke tilfredstilt.

Bilag 4.

Lok. 18 Dønvold, Koord. 411 599. Prøve 35.

Ved Dønvold ligger en terasselignende avsetning av morene. Den

er noe utvasket i overflaten. Det er tatt ut noe masse. Materialet

består av glimmerskifer og noe gneis. Det er kantet, forvitret

og sprødt.

Lok. 19 Utakleiv. Koord. 381 673. Prøve 36.

Parallelt med strandkanten er det en strandvoll i NNØ - SSV retning.

Fin skjellsand har blåst opp dyner opp mot de bratte dalsidene. En

antar at materialet i strandvollene har morenemateriale og forvitrings

materiale som opphav. Prøve 36 er tatt like syd for veien i skjell-

sand rik på glimmer og noe mangeritt. Materialet har liten teknisk

betydning.

Lok. 20 Rise. Koord. 445 665. Prøve 37 - 39.

Ved nordenden av Farstadvann ligger et masseuttak. I snitt har en

øverst ca. 1 m morene, prøve 37, så ca. 3, 5 m forvitringsgrus,

prøve 38. Under dette enkelte rabber av uforvitret fjell. I et parti

ca. 4 rn under overflaten er det forvitret fjell, prøve 39.

Bergartsinnholdet i prøvene er vesentlig sterkt forvitret mangeritt.

Materialet er sprødt og er lite egnet til teknisk bruk.
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Lok. 21 Masseuttak ved Farstadvann i fast forvitret fjell, Koord. 443 (;50.

Like Ny for Farstad 1igger et masseuttak i forvitret mangerjtt

Sprøhet- og fL sighetsanalysen viser at materialet er dødt og meget

sprødt. Kravene ttl matertalet som skal inngå i bærelag og dekke

er ikke tilfredstilt. 1311ag 5.

Lok. 22 Pukkverk for statens vegve sen.

Oppdøl. Koord. 443 640,

På sydsiden av veien ved veikrysset i Oppdøl ligger et pukkverk

i en lys feltspatrik gnels. Det er tatt prøve av det knuste materi -

alet. Sprøhet- og flisighetsanalysen gir et sprødt materiale.

Kravene til materialet som skal inngå i bærelag og dekke er ikke

tilfredstilt. 1311ag 6.

Lok. 23 Ramsvik. Koord, 440 564. Prøve 40 - 50.

Innerste del av Ran-isvikbakta består av lagdelt sand og grus i opp-

t.1 ca 7 m tykkelse. Ost for bukta ligger et jorde med sand og

grus helt inn til veken. Syd og nord for bukta stikker fjell fram.

Løsmaterialets oppr.nnelse er trolig en lokal glacifluvial smelte-

vannsaysetning,

Det er tatt prøver både i borhull og rundt i bukta.

Prøve 40 er tatt i skjæringen der veten kommer ned på stranden.

Prøve 41 og 42 er tatt henholdsvis på 0,8 og 5 m dyp.

I den nordøstlige del av bukta ligger et organisk lag med tykkelse

20 - 30 cm ca. 0,50 rn under overflaten. Over ligger grus, prøve

43.

I den nordlige del av bukta er det også boret. Prøve 44 er tatt

i overflaten. Den grusige sanden er skjellholdig. Midt i bukta

er det boret et hall. Det er tatt fire prøver. Disse viser sand og

grus til ca. 3 rn dyp med silt.g sand under. Prøve 45 - 48.

I den sydøstlige del av bukta ligger fjell 1 - 2 m under overflaten.

Prøve 49 er tatt i grusig sand like under overflaten. Prøve

50 er tatt innerst I sydøstre hjørne av bukta i ren forvitr.ngsgrus

med fjell ca. 0, 5 m under overflaten.

Løsmassene i bukta varierer fra siltig sand lengst ned i snittet

til mer grusig mat eriale øverst. Bergartskornene er kantrundet
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og består av mang eritt og enkelte korn av gneis og gl mmerskher.

Det er tatt to prøver til sprøhet- og flisighetsanalyse. Den

er tatt på stranden og den andre av materiale fra bukta som er kjørt

i haug på land.

Kravene til materialet som skal inngå i bærelag og dekke er ikke

tilfredstilt. Bilag 7 og 8.

Lok. 24 Petvika. Koord. 441 551. Prøve 51 - 58.

Ved lurkegården ltgger et masseuttak med en skjæring på 2,5 rf.

Materialet kan beskrives som glacilluvialt bestående av lagdell sand

og grus. Mot N og NO synes materialet å være noe grovere. Det

glacifluviale materialet er humusLnfisert.

Det er sonderboret 5 hull i nærheten av masseuttaket. Boryngene

viser at sanden og grusen går ned til et dyp av Z - 4 m med tiltag-

ende dybde mot NO. Under sanden og grusen ligger en marin

sand med skjellrester.

Prøve 51 er tatt tnnerst i masseuttaket ca. 1, 50 rn under overflaten

i lagdelt kantrundet grus. Prøve 52 er tatt 2, 5 m under overflaten

i kantrundet grus forurenset av utfellingslag.

Prøve 53 er tatt i finsand under grusen ca. 3 - 3, 5 rn under over-

flaten.

1 en avstand av ca. 50 m i NO retning fra masseuttakets innerste

nivå er det tatt opp to prøver. Prøve 54, 2 m under overflaten

i kantrundet grusig sand og prøve 55, 5, 50 m under overflaten

antatt morene.

Bergartsinnholdet i prøvene er vesentlig mangeritt med enkelte for-

vitrede korn av gneis.

Sprøhet- og flisighetsanalysen av grusmatertalet gir et sprødt

materiale. Kravene til materialet som skal inngå i bærelag og

dekke er ikke tilfredstilt. Bllag 9.

Nede i fjæra ved Petvika er det et gammelt masseuttak bestående

av strandgrus. Prøve 56 er tatt øverst på stranden og betegnes som

forvitringsmateriale. Prøve 57 er tatt i selve masseuttaket og er

delvis kantrundet. P.øve 58 er tatt i selve fjæra i et ZO cm tykt

lag av forvitrings-grus. Grusens mektighet til fjell på stranden er
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ca. 1 m mellom flo og fjære. Organisk materiale finnes lag ned-

over mellom sand og gruslagene,

Prøvene inneholder vesentlig sprø mangeritt. Forekomsten ved

stranden må betegnes som lite anvendbar for teknisk brik.

Lok. 25 Skifjord. Koord 497 612. Prøve 59.

Innerst i sydvestlige ende av Skifjorden er det tatt ut noe sand og

grus. Løsmassene er stransand og strandgrus. Det er boret 5

hull i sydlige del av bukta. Gjennornsnittsdybden er 50 t/ 80 cm

ned til forvitrede svake bergarter, (metasedirnenter).

Prøve 59 er tatt t sydvestlige hjørne av bukta. Prøven repre

senterer løsmassene som er tatt ut. Lenger ut finnes det

organisk materiale mellom gruslagene. Prøven er en sandig-

f orvitringsgrus av ‘esentlig gneis. Det er tatt en sprøhet- og

flisighetsan a ly se som viser e t forholdsvis sprødt materia le av

klasse. 4. Bilag 10

Lok. 26 Pukkverk ved Sktfjorden. Koord. 513 609.

Like nedenfor søpnelplassen mot sjøen ligger et pukkverk i gnms.

Det dr tatt en prøve for sprøhet- og flisighetsanalyse av det knuste

materialet.

Kravene til matertalet som skal inngå i bærelag og dekke er ikke

tilfredstilt. Bi tag 11.

Lok. 27 Kartneset. Koord, 525 639. Prøve 60 - 6Z.

Der veten mellom Skifjorden og Valberg passerer Kartneset skjærer

den gjennom en sidemorene etter en isbre som har ligger i Kart-

fjorden. På Kartneset deler morenen seg opp i to rygger som i

nord forsvinner ut i Rålsfjorden. Et masseuttak finnes i den blokk-

rike morenen. Blokkene består vesentlig av en lys gneis lik den

som er mye benyttet på veiene.

Enkelte blokker av amfibolitt og massiv gabbro finnes.

Prøve 60 er en gjennomsnittsprøve tatt innerst i masseuttaket.

Prøve 61 er tatt ytterst i det samme masseuttaket

Prøve 62 er utharpet masse til veigrus.

Materialet består vesentlig av gneis med enkelte korn av manger tt.
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Det er tatt en prøve fra masseuttaket til sprøhet- og flis ghets

analyse.

Kravene til materialet som skal inngå i bærelag og dekke er ikke

tilfredstilt. Bilag 12.

Moreneryggen ved Kartenset har sin fortsettelse i en morenerygg

ved Strømmen som ligger nord for Kartfjordens utløp i Rålsfjorden.

Lok, 28 Ur mellom Elveli og Klauva. Koord. 589 649. Prøve 63.

En større ur ligger på nordsiden av veien med masseuttak.

Materialet består av blokk og forvitringsgrus.

Prøve 63 er tatt midt i masseuttaktt og består vesentlig av gneis.

Sprøhet- og flisighetsanalysen viser at kravene til materialet seur,

skal inngå i bærelag og dekke er ikke tilfredstilt Bdag 13,

Lok. 29 Urer ved Smorten. Koord. 653 7,8. Prøve 64

Ca. 1,5 km syd for Smorten lIgger det mektige raskjeg:er langi

oppover i fjellsiden. Fra flere av dem er det tatt ut masse.

Prøve 64 er tatt i Ne) ende av skjæringen.

Forvitringsmaterialet består vesentlig av gners med mkeite korn

av mangeritt. Sprøhet- og fltsighetsanalysen viser noe høy sprø -

het og flisighet.

Kravene til materialet som skal inngå i bærelag og dekke er ikke

tilfredstilt. Bilag 14.

Lok. 30 Lyngdal. Koord. 605 715. Prøve 65 - 66.

En morenerygg ligger på begge sider av veien ved nordenden av

Lyngdalsvann. Avsetningen inneholder blokker og lommer med

glacifluvialt materiale. Moreneavsetningen antas å være omlagrct

av havet. Prøve 65 og 66 er tatt i skjæringen i et masseuttak.

Materialet er kantet til kantrundet. Det består av mangeritt og

noe gneis. Materialet er delvis forvitret og virker sprødt.

Lok. 31 Kvalnes. Koord. 568 818. Prøve 67 - 69.

Mot fjellsiden ved Kvalneset ligger det mektige moreneavsetninge.r.

Morenen er storblokkig og blokkrik.

Ca. 1 km nord for Tøen ligger en større moreneavsetning. I en

skjæring ovenfor veien er det øverst ca. 1 m tykt morenelag, uader
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1,5 - 2 rn med sand og sjU med for styrret lagdeling og underst

blokkrik morene. Prøvene er tatt i skjæringen.

Prøve 67 er tatt i øvre del av silLg sand.

Prøve 68 er tatt i nedre del av siltig sand.

Prøve 69 er tatt i morenen.

Materialet er kantrundet og består av mangentt og gneis. Enkelte

korn er fonitret. Prøvene virker sprøe.

Lok. 32 Stetropollen. Koord, 544 752. Prøve 70.

En mindre moreneavsetning ligger på sydsiden av veien ved Elve-

bakkgård. To mindre mas.seuttak ligger like ved gården. Det

nærmest ve.en består av kantede blokker, usortert mens det

øverste består av mer sortert stetn og grus.

Prøve 70 er tatt fra det innerste rnasseuttaket mf.dt i skjæringen.

Matenalet er kantet med enkelte kantrundete korn. Det består

avgne s og glimmersktfer og må kla ssifiseres som forvitrings-

materiale.

Lok.33 Skjelstrømmen. Koord. 511 724. Prøve 72.

Ved Strøm gård nær Skjelstrømmen ligger et gammelt masseuttak.

Morenematenalet veksler fra atvasket stem-blokkholdig til mer

fmkornige partier.

Prøve 71 er falt i skjæringen i de mer finkornige partler.

Prøve 72 er mer utvasket morene. Prøvematenalet er kantrundet

og består vesentlig av gnels. Det virker sprødt og dermed lite

egnet t1l teknisk bruk.

Lok. 34 Eggum, Koord. 440 775,

Flere store rnoreneavsetninger ligger på vestsiden av Eggum ut

mot havet.

1 strandsonen fra Eggum og vestover i en lengde på ca. 2 - 3 km er

det et belte med vel avrundede blokker. Ved Ileimerdalsvann ligger

en sidemorene. Noen tilhørende endemorene finnes muligens ikke.

Antagelig lå isen i havet da sidemorenen ble avsatt, En annen mulig-

het er at endemorenen ligger begravd under strandvollen som

strekker seg mellom sidemorenene.

Koord, 444 777, Prøve 7 3.



Like nord for HeirnerOalsvann ved veien mot Eggurn er det tatt en

prøve i sandig morene ca. 0,75 m under overflaten.

På utsiden av slciemorenen har en følgende stratigrafi. Morene

underst, utvasket matersa1e over eg strandsand med skjell på

toppen.

Koord. 444 779,

Prøve 74 er tatt ei skjærtn.g ved Eggum kanonstill g i blokk-

holdig grusig morene ca 3 - 4 m under overflaten.

Lok. 35 Prpne 75 er tatt i. moreneskjæring SV for Eggum mellom Heimer-

dalsvann og r...5tdalsvann. Materialet er dårlig rundet.

Ved Utdalsvann Ugger en sidemorene på begge sider og en strand-

voll mellom sidemorenene

Bergartsinnholdet prøvene er mangeritt, gneis og enkelte korn

med amfibolitt. Forvitringsgraden varierer noe, men mangeritten

virker forholdsvis sprø.

7L_Girryse$v

Girnsøy har mange fellestrekk med Vestvågøy. De har begge strandflate-

omnider med flere vann og poller. Hoven på G,msøya er et typisk restfjell

i strandflatelandskapet. Ved.€undklakkstraiimen hgger det en israndavsetning

som muligens er avsatt av innlandsisen. Ellers er øya ikke detaljunder søkt.

Lok. 36 Nord for Storvicen. Koord. 651 749 Prøve 76 - 78.

Foran nedre Jendalsvann hgger det en større endemorene. Utenfor

denne ligger det en morenerygg i NV-SO-hg retning.

Morenen er litvasket av havet på toppen med godt rundet stein og

blokk i snitt.

I et større masseuttak på vestsiden av veten har en følgende strati-

graft. 0.verst,2 - 3 n3 med strandvasket rundet grusig materiale.

Under, sandig morene og noe blokker.

Prøve 76 er tatt itvaskingslaget 1Â toppen av skjærmgen og består

av en sandig kantr.indet grus.

Prøve 77 er tatt ca 1,5 m under overflaten av sandig kantrundet

materiale. Prøve 78 er tatt 2 m under overflaten i mere kantet

moren ematertale.

22
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Bergartsionho1det prøvene er vesentlig gnets og noe mangernt.

Kornene er 1 te lorvitret, men enkelte korn er noe sprø. Det

her kun tatt en mindre gjennornsmttsprøve fra forekomsten slik at

det ikke bør legges for stnr ”ekt på analyseresultatet.•

Sprøhet- og ilts:.ghetsanalysen viser at materialet er sprødt.

Kravene til materialet som skal :n»gå : bærelag og dekke er ikke

tilfredstnt. Bilag 15.

8.  Generen beskrive1se t,,ustvågøy

Austvågoy er befart og prøvetatt i de områder som ligger langs veiene og i

rimelig nærhet fra disse, Den del av A 1-1stvågøy som 1:gger øst for Aust-

nesfjorden - Sløverfjorden - Elakebøl er ikke undersøkt.

Austvågøy er den storste av øyene 1 Lofoten med flere aktive breer i de

midtre fjelipartter.

De losavleirmger som finnes . fjordene og dalene er hovedsakelig avsatt av

lokalbreer, som f. eks. morenene ved Rørvik og Djupfjorden på den syd-

vestlige del av øya.

Rørv..kdalen ligger en rriorene tvers o-;er chlen med en markertabrasjonsterrasse.

Ved Lyngvær Jigger marenerygger fra lokale brefremstøt,

I Olderdalen ligger flere moreneavsetn,ng(T.Dette avsetningsmønster gjelder

også i Grunnforijorden, Morfjorden, Higravfjorden, Austnesfjorden og Vatter-

fjord spollen.

I strandflateområdet rnePorn Hopen og S•volvær er det sparsomt med løs-

avleiringet.

Det finnes imidlertid rikere med løsavletringer mellom Vestpollen og Sund-

landsfjorden og østover mot Morfjord.

Ved Vestpolien - Sundlandsfjorden ngger det relaUvt mye løsmateriale i dal-

føret som vesentlig består glacif1uv:al sand og grus, enkelte steder ut-




va sket på overflaten.

a) Austvåg_ø_y_

Lok. 37 Sletter„Koord. 722 762. Prø-ve 79 - 80.

En ar med fon,itringsmatertale og mdlgens noe morene har vært

benyttet som masseuttak. Under ligger en marint avsatt sand.
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Prøve 79 er fra forvitnngsrnatertale. Prøve 80 er fra en skjell-

holdig sand.

Bergartsinnholdet er vesentlig gneis og enkelte korn av mangeritt.

Forvitringsmatenalet er noe sprødt, men s sanden inneholder cd.

50% skjell.

Lok. 38 Syda1 kirkegård. Koord. 735 751, Prøve 81 - 82,

En botnmorene lenger inn i Sydalen har muligens avsatt sand og

grus foran seg. Rester av dette ligger ved kirkegården.


Materialet består av utvasket stein og grus. Prøve 81 er tatt

en skjæring ca. 50 m nedenfor lurkegården ved veien. Grusen er

infisert fra myr og'inneholder en del forvitringsjord. Grusen er

kantrundet og inneholder vesentlig gneis og enkelte kvartsrike

korn.

Like nord for kirkegårclen ngger en ur med et mas-s-euttak.

Der er det tatt en prøve som viser sprøhet- og flisighetsanalysen

til forvitringsmaterialet. Prøve 82, Kravene til materialet som

skal inngå i bærelag, og dekke er ikke tilfredstilt. Bilag 16 -

Lok. 39 Jr vest for K1eppstadheia. Koord. 710 736. Prøve 83 - 84.

Et masseuttak ligger på oversiden av veSen. Det består av ur og

nedre del noe morene. Prøve 83 er tatt i ytterste del av masse-

uttaket i grusig sand. Matenalet er kantet og består av gneis og

enkelte kvartsrike korn. Enkelte korn er sprø og tydelig forvitret.

Prøve 84 er tatt lenger inne i masseuttaket i rent forvitringsmate-

riale. Bergartskornene er sprøe og består vesentlig av forvitret

gneis.

Lok. 40 I fjæra lord for Kleppstad. Koord. 703 726. Prøve 85 - 86.

Like nord for K1eppstad er det tatt ut noe matertale i fjæra på

ve st siden ay veten:

Prøve 85 er tatt like under fjæras overflate i en skjellrik fin-

sand.

Prøve 86 er tatt en hang på land av en grus g sand med noe skjell.

13ergart4cornene er kantrundet og består av gneis med enkelte

sprøe forvitrede korn.



Lok. 41 Djupmo. Koord. 721 703. Prøve 87 - 94.

På nordsiden av veien ved Djapmo ligger det et masse ni».tc

lagret morene. Avsetningen består av et lag med stem

holdig morene på toppen, sand og gras i uregelmessig lig, si

veksling mellom finsand og silt, videre marmsand og

underst. Materialet varierer fra sted til sted i rnasseutt/tket

Morenen er utvasket og omlagret slik at enkelte lokale p..trtint-

har fått mer gladflunalt preg.

Det er boret 3 hull i bunnen av masseuttaket. Fra 0 til 2 rn

består materialet av grus, prøve 87 og 88. Fra 2 - 6 m dyp

blir materialet mer og mer finkornig. Prøve 89 er tatt gr ig

sand på vel 2 m dyp. Prøve 90 er tatt i sand på 3 m dyp. Pro,,e

91 er tatt i siltig fin sand på 4 meters dyp. Fra 5,5 9 ,n dyp

i masseuttakets bunn er det blokkrik morene.

I den sydvestlige det av masseuttaket har en følgende

i en skjæring. Først ca. 1 m med morene, prøve 92, og ,ncler

2 m med lagdelt finsand ned 13.1 utgravd nivå, prøve 93 Dentie

finsand fortsetter 2 m dypere i snittet. Det opptrer lag med

grovere sand, prøve 94.

Materialet i grusprøvene er kantet til kantrundet.

13ergartsmnholdet er vesentlig gneis. Materialet er hte fors:!ret

Det virker noe bedre enn tidligere beskrevede forekomst:-2r

Austvågøy. Det er tatt en større gjennomsnittsprøve av grst:a Id

sprøhet- og flisighetsanalyse.

Kravene til materialet som skal inngå i bærelag ogdekkt: synes

være tilfredstilt. 13ilag 17.

Koord. 721 704. Prøve 95.

Nede ved sjøen nordvest for masseuttaket er det tatt cii prote.

Ved boring 1,5 m ned i morenematerialet var det øve; st, c.t. 0,5 at

kantet, gneisholdig grusig sand, prøve 95. Under lå det €sitg fitt

sand til ubestemt nivå. Hverken mektighet eller rnaten-;type

gjorde nærmere undersøkelser aktnelle.

Lok. 42 Lyngvær. Koord. 694 699. Prøve 96 - 98.

Mellom fergeleiet og skolen ligger det en større morcne -set
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på sydsiden a den nye veten.

I en 10 m høy skjæring i et masseuttak lagger det øverst ca. 6 m,

med morene og under ca. 6 m rned marin sand ti1 utgravd nivå.

Morene-matenalet er blokkholdig og består vesenthg av gneis,

prøve 96. Materialet virker noe forvitret.

Prøve 97 er tatt et 20 - 30 cm tykt lag med sand over den

manne sanden .

Prøve 98. Denne er frt for skjell og går til ubestemt dyp. Det

er tatt en sprøhet- og flisighetsanalyse fra morenematerialet.

Kravene til materialet som skal inngå i bærelag og dekke er ikke

tilfredstilt. Bilag 18.

Lok. 43 Lyngvær. Koord, 692 695. PrøN/e 99.

Der gamleveien kjører opp på moreneavsetningen er det en

skjærMg i veien.

Materialet er kantet og blokkholdig

Prøve 99 viser typisk morenekarakter. Bergartsmnholdet er

gnei s. Enkelte korn er kantrundet noe som kan tyde på en viss

omlagring av materialet.

Lok. 44 Rørvik. Koord. 687 661 Prø‘e 100 - 104.

Ved denne lokaliteten hgger det en markert omlagret endemorene

tvers over dalen. Vest for denne et parti med en utvasket strand-

voll muligens fra den opprinnelige morenen og nede ved sjøen en

sandstrand.

Sandstranden be st r av en fm- ensgradert skjellhoidig finsand,

prøve 100.

Strancivollen består av rundet stem og b1okk. Den ligger på ned-

siden av veien forb, Rørviken.

Selve endemorenen demmer opp Rørvikvann. Det er et større

masseuttak i a setningen. Materalet er kantrundet og varierer

fra blokk til lag med mer glacifluvia1t preg av sand og grus.

Et snitt i en ca. 6 m høy skjærMg i den SQ-hge del av masseut-

taket har følgende stratigrafi: øverst I, 5 m med blokkholdig

morene, så ca. 1 m med sand og grus, •Prøve 101, videre ca.
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3 m med lagdelt finsand med enkelte s einer.

Innerst i den NO-Uge del av rnasseuttaket har en følgende strati-

grafi. Overst ca, 2 m med morene, prøve 102, så ca. 1,5 in med

sand og noe grus, prøve 103, deretter ca. 1 m med sand- grus-

lag og noe stem, prøve 104, så ca. 1,5 m med lagdelt sand til

Litgravd nivå.

I den sydvestlige del av massenttaket er det tatt ut noe sand under

utgravd mvå. Sanden er fin med 1 tt gras. Den er avsatt under

vann. den nordvestiLge del av masseuttaket er materialet mer


utvasket og består vesentlig av rundet stein og blokk.

Prøvene inneholder vesentlig kantet og kantrundet gneis med

enkelte korn av mangeritt. Materialet er noe forvitret. Det er

tatt en gjennomsnittsprøve for sprøhet- og flisighetsanalyse av

moreneryggen.

Kravene IL1 matenaIet som skal inngå i bærelag og dekke er ikke

tilfredstilt. Bdag 19,

Lok. 45 Ur ved Rørvik, Koord. 689 665. Prøve 105-

På nordsiden av veien ved vestenden av Rørvikvannet er det et

masseutu-tk i morene. Morenen fortsetter nordover 60 - 70 m

opp til en markert kant hvor materialet går over til ur. Prøve

105 er tatt i masseitttaket i morenemateriale. Bergartsinnholdet

er vesentl,g gneis og enke1te korn av mangeritt.

Sprøhet- og Ilisighetsanalysen viser at prøven som materialet

representerer er noe sprø.

Kravene til materialet som skal inngå i bærelag og dekke er ikke

Putag 20.

Lok. 46 Ur vest for Rørvikskartet. Koord. 699 666

Hele uren har 3 masseuttak hvor det er tatt ut en del masse.

Materialet i imeholder vesentlig gneis og virker sprødt.

Lok. 47 Sandstrand ved øststden av Rørvikvannet. Koord. 702 663. Prøve

106 - 107.

En stranda, satt sand med strandvoller av samme materiale be-




liggende (.a. 5 m over Rørvik-vannet s nivå, i østlig retning. Av-
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setningen hadde en ntstrekmng på ca 100 m i østlig retning

langs dalforet

Lenger oppe .kgger rester etter en botnmorene hvor muligens

mater„alet har s;ft nppb«,

Det er tatt en glennornsmusprøve p stranden ved vannet ned til

en halv meters dyp, prøve 106.

Prøve 107 er tatt en stnudvofica. 4,5 m over van net på sydsiden.

Kornene består yesentlig av feltspat. kvarts og noe pyroksen.

Lok, 48 	 Ur øst for Rørv1kskaret Koord 707 671. Prøve 108 - 109.


En større ur med ma sseuttak Egger inntil fjellveggen. Denne

1oka1teten var høsten 1973 nesten tømt, Prøve 108 er forvitr nga--

matemle som gAr t.1 knn ser for veiformål. Materialet inne-

holder vesentlig gne)s og er noe forvitret„ Det virker sprødt-

Prove 109 er materiale som benyttes tiL vei fra samme

sseuttak,

Sprohet- og sighetsanalysen viser at den ene prøve som

representerer matet ialet er meget sprø.

Kravene til matenalet som ska1 Inngå i bærelag og dekke er

ikke tifredstilt Iag 21.

Lok. 49 Hopspollen, Keord 730 669. Prove 110„

Ved NO-enden av llopspollen strekker det seg en moreneavsetning

syd-østover, Lokaliteten er et gammelt masseuttak med en

skjær ing på ca 4 m

Prøve 110 av mcr=_nematerialet mneholder vesentlig sprøe

gnei sbergarter

Lok.. 50 Kjelberget Kc,ord, 803 683,. Prøve 111,

1,oka1H-.eten Lgger ed ve..en mellom Kabelvåg og Svolvær. En

mmdre morenerygg ligger inn mot fjellveggen i nord på over-

siden av velen .1vsetmngen er blokkrik. Det er tatt ut en del


masse der, Prove 111 er tatt masseuttaket og består vesentlig

av mangentt. Materi,tlet er noe forvitret og virker sprødt.

Lok. 51 Svolvær,. Koord, 817 684. Prszo/e 112.

1 det nye ,ndustHområdet på oyene syd for Svolvær tar de ut fjell-
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masse som knuses til vetgrus. Prøve 112. er knust matenale.

Bergarten er brun rnangeritt. Den virker sprø og er forholdsvis

grovkorn:g Det er tatt en sprøhet- og flisighetsanalyse av det


knuste matenalet Den va.ser at kravene til materialet som skal

inngå i. bærelag og dekke ikke er tilfredstilt. Bilag 22.

Lok. 52 Svolvær. Koord. 829 704. Prøve 113 - 114

Lice nord for riksi,cien i Svolvær ligger en ur av forvitrings-

mater.ale og noe morene helt inneved fjellfoten. Hele lokaliteten

består av et masseuttak.

Prøve 113 er tatt må.dt i skjæringen. Prøve 114 er tatt i bunnen

a v ma s se uttak et.

Bergartsmatertalet består vesentlig av mangeritt som er mer eller

mindre forvitret og dermed sprø.

Lok, 53 Ur øst for Svolvær Koord, 838 703. Prøve 115.

En større ur ligger mellom de to førstetuanelene øst for Svolvær.

Der er det tatt ut en del masse. Prøve 115 er forvitringsmateriale

fra masseuttaket Materialet består vesentlig av mangeritt som

er forvitret og sprø,

Sprøhet og fl, sighetsanalysen viser at materialet er meget sprødt.

Kravere t 1 mater- klet som skal inngå i bærelag og dekke er ikke

tilfredstilt Bi.lag 23.

Liok. 54 Vatterpollen, Koord 860 748, Prøve 116.

I den skarpe svIngen på fiksvmen ligger det flere masseuttak.

Lengst vest ligger en moreneavsetning delvis omlagret av havet

med en skjærmg aa . 4 m høy Lagdelt sand ligger i lommer i den

blokkholcLge morenen,

Prøve 116 er av fin sand i en av lommene rmdt i masseuttaket.

Sanden er lys og bestar vesentlig av feltspat og noe kvarts. Forøvrig

består morenematertalet av gneis. Like øst for ovennevnte

masseuttak ligger et masseuttak i fast fjell og videre et i forvitrings-

materiale. Disse er ikke nærmere undersøkt. Forøvrig hen-

vises til NGU - rapport nr. 1035/2 for sprøhet- og flisighets-

analy sen av fast fjell ved Vatterpollen.
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Lok. 55 Vestpollen ved kirkegården. Koord. 875 791. Prøve 117 - 123.

På nedsiden av veien ved Sildpollen kapell ligger et større masse •

uttak med glacifluvialt avsatt sand og grus. I den nordligste del

av snittet der vei_en går ned er det lagdelt sand i hele snittet.

Midt i masseuttaket har en øverst godt sortert rundet ti1 kant

rundet strandgrus, prøve 117. Så blokk og steinrik morene,

prøve 118. Blokkene er godt rundet og indikerer tidligere vann,

transport. I bunnen av masseuttaket ligger en ensgradert lys

finsand prøve 119. I sydenden av rnasseuttaket er det øver st ca.

0,5 m med strandgrus. Under er det ca. 0,5 m med godt sortert

siltig sand, prøve 120. Under dette igjen grusig sand, prøve 121.

Nede på stranden nord fcr masseuttaket er det tatt en prøve av

ensgradert finsand, prøve 122.

På over siden av riksveien ved kirkegården er det tatt en prøve i

grusig kantrundet materiale, prøve 123. Kirkegården ligger pa

et nivå, 18 - ZO rn.o.h. vesentlig bestående av sand og grus.

Bergartsmatertalet i prøvene er vesentlig gneis, noe glimmer-

skifer og enkelte korn av mangeritt. Grus og moreneprøvene er

noe forvitret. Masseuttaket er nesten uttømt. De grusige lag

ligger i skjæringer ned t utgravd nivå.

Lok. 56 østenden av Vestpollkjønna. Koord. 871 - 790. Prøve 124-129.

Ved grusveten ligger et masseuttak bestående vesentlig av glact-

fluvialt materiale. Masseuttaket er ca. 90 m langt og har en 6 -

10 m høy skjæring. 1 den østlige del er det i snittet underst ca.

3 m morene, prøve 124, så ca, 1, 5 m med grusig sand, prøve

125. Videre 2,5 m med morene, prøve 126, og så ca. 1 m med

ensgradert finsand, prøve 127. Overst er det grovt glacifluvialt

materiale antagelig utvBsket morene med store blokker liggende

i en matrix av sand, grus og stein, prøve 128.

Midt i en skjæring ca. 30 m lenger vest er det tatt en prøve i et

1,5 m tykt glaciiiuvialt lag av grusig sand, prøve 129.

Grusprøvene består av kantrundet gnel s og noe forvitret glimmer-

skifer. Noen nærmere under søkelse av kvalitet og krav til spro-

het og flisighet er ikke gjort. Ut fra prøvematerialet kan en

muligens få el brukbart materiale ved å ta de gruslag som er til-

gjengelig.
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Lok. 57 Masseuttakene i sydvestre hjørne av Vestpollkjønna, Koord.

857 788. Prøve 130 - 136

Langs de siste 200 rn ae gamle veien på sydsiden av vannet Lgger

det flere masse,dtak glacif1u)R.alt materiale med vekslende lng

av sand, grus og morene,

I det første masseuttaket en kommer til på sydsiden av veien er

det øverst ca 1,5 rn mbd godt sortert sand og grus, så ca„ 1 m

med sand og underst 1 m med morene, prøve 130.

I masseuttaket på nedsiden av veien ved sjøen er det øverst ca.

0,5 m med strandgrus, under i snittet ensgradert sand, prøve 131•

Videre ca. 75 m west for førstnevnte rnasseuttak er det et nytt

med lignende stratigrah. Underst i snittet ligger det utvasket

morene med Ial karakter, prøve 132. Ca. 75 m vest


over langs veien ligger et nytt masseuttak på sydsiden av veten,

øverst ligger det ca 0,5 rn med grus, prøve 133, så ca. 1, 5 nl

med ensgradert lagdelt sand, prøve 134, deretter 1 - 2 m med

vekslende lag av sand og grus, prøve 135, og underst grusig

sand med enkelte stemer, prøve 136.

Bergartskornene i prøt-ene består vesentlig av lys, feltspa rIk,

kantrundet gneis 1)e er hte forvitret, men virker sprøe

Det er tatt en giennon-isnIltsprøve av grusen til sprøhet- og fh.sig

hetsanalyse. Kravene t;1 materialet som skal inngå i bærelag og

dekke er ikke tilfredsblt. I3ilag 24.

Lok. 58 Moreneryggen ved venkrysset. Koord. 854 790. Prøve 137.

Ved veikrysset på nordsiden av elva er det i en 3 m høy ve -

skjæring blokkrik morene. Prøve 137 er tatt i skjæringen. Berg-

artskornene er kantet til kantrundet som viser at morenernaterialet

er noe omlagret.

Vestenden av Vestpollkjønn. Koord. 856 791. Prøve 138-139.

Ca. 75 m fra veikrysset er det en vifte av glacifluvialt rnateryale

ved utløpet til bekken. Qverst er det ca. 1, 5 rn med grovt matertale

så et 0,4 rn gruslag, prøve 138, og underst godt sortert finsand.

Der bekken går it i vannet er materialet spylt utover og ligger t

lag som et delta. Prøve 139 er tatt i grusig sand like under over -



flaten.

Grusen består av kantrundet materiale vesentlig av en sprø, ivs

gnets.

Lok. 59 Storvann, Koord. 803 791. Prøve 140 - 141,

Ved vestenden av Storvann ligger det et delta bygget opp av

hovedsakelig stem, griis og sand. Overst i snittet er det ca 0,5

m med strandgrus så ca. 1 m med blokkrikt materiale og mder

dette ca 2,5 m med sanclig grus. Prøve 140 og 141 er tatt grits-

materialet henholdsvis 1.5 og 2, 5 m under overflaten.

Bergartsinnholdet i prøvene er kantet til kantrundet gne s, noe

amfibolitt og enkelte korn av mange-ritt.

Det er tatt en gjennomsnittsprøve til sprøhet- og flisighetsanalyse.

Kravene til materialet som skal inngå i bærelag og dekke synes

være tilfredstilt. Bilag 25.

Lok. 60 Delpneset, Koord. 796 880. Prøve 142,

Langs Delpneset ligger det en strandvoll med stem og strandgrus.

Et masseuttak ligger på nordsiden av veten. Dette benyttes av

veivesenet. Matenalet er godt rundet og består vesentlig av

gneis. Prøve 142 er tatt i strandvollen ca. 2,5 m under over-

flaten. Det er tatt en sprøhet og flisighetsanalyse av strand


grusen.

Kravene til mater.a1et som skal inngå i bærelag og dekke synes

å være tilfredstilt 13ilag 26.

Lok. 61 Jordneset, Koord. 868 793. Prøve 143-144,

På nordstden av Vestpol1kjønn like vest for et ste nbrudd er det

et nesten tomt masseuttak,

øverst ligger en ablasjonsmorene Prøve 143 er tatt ca. 1,5 n:

under overflaten. Under ligger en bunnmorene, Prøve 144 er

tatt ca. 2 m under overlfaten. Noen nærmere undersøkelser er

ikke gjort

Lok. 62 Syd for Laupstad. Koord. 883 824, Prø‘e 145.

Mellom Kilvik og Laupstad ligger et trundre masseuttak på nedsiden

av veien i sandig grusig morene som er terrassert på toppen.



Prøve 145 er tatt morenernaterialet ca. 3 m under overflaten.

Prøven består av kantet gne:s.

Lok. 63 Skinvolden. Koord. 897 820. Prøve 146.

Ved utløpet av bekken fra Eflandsdalen ligger det en morenerygg.

På utsiden av denne ligger det en grusvifte av glaciflavialt

materiale, Ved utløpet til bekken er det tatt ut noe materiale,

øverst ligger det ca, 1 m med strandgrus og under 2 - 3 m med

grusig sand, prøve 146.

Bergartskornene består vesenthg av kantet mangerr2.tt.

Det er tatt en sprøhet- og flisighetsanalyse av grusen. Kravene

til materialet som skal inngå i bærelag og dekke er ikke tilfred

13ilag 27.

Lok. 64 Eidet. Koord. 899 828 Prøve 147.

Like nord for veikrysset er det et masseuttak i en rasvdte med

blokkrikt materiale. I skjæringen ved foten av viften er det

morenemateriale. Prøve 147 er tai bunnen av masseuttaket.

Materialet inneholder ve sentEg rnangeritt. Det er sprødt og der -

med lite anvendbart.

Lok. 65 Leirvikhaugen. Koord. 907 841. Prøve 148 - 149.

Ved sydvest. enden av Iligravsfigrdm ligger et ma sseintak med

glacifluvialt materiale og morene på begge sider av veien.

Nede ved fjorden er det grovt glacifluvialt materiale På toppen,

prøve 148, så grusig sand, prøve 149.

Bergartskornene består av kantet sprø manger tt og er noe

forvitret.

Lok. 66 Fiskebølviken. Koord. 927 906. Prøve 150.

En endemorene ligger ved manningen av Eiskebøldalen. Et masse-

uttak i morenmaterialet bestar vesentlig av siltig morene med

varierende stein- og grusinnhold. De øverste 2 m består mer


grusig materiale.

Prøve 150 er tatt i den siltige del. Bergartskornene består av

en sprø noe forvitret mangeritt.



Lok. 67 Morfjord. Koord, 885 864. Prøve 151 - 156.

I selve Morfjordbotn hgger et masseuttak morene hvor blokker

og stem er helt forotret. Nær munningen av elva er det et dtJla

av sand og grus som elva _dag har skåret seg ned i.

Prøve 151 er tatt i grusig sand med noe humus deltaet. Prøve

152 er tatt i sand 2 na .inder overflaten. Prøve 153 er fra det

forvitrede morenematerialet.

På den andre v elva vis vis bekken er det øverst ca.

med blokkstein - gr-is og sand så ca. 1 m siltig morene, prøve

154, og under grusig sand, prøve 155:

Like øst for munMngen av bekken er det tatt en prøve i fjæra

grusig sand, prøve 156, Det er tatt opp mye sand fra båt med

grabb til blokkstemEabrkken pa stedet.

Bergartskornene bestar av mangeritt med mye lys feltspat

Det er tatt en prc ,sve i grus fra deltaet og en i fjæra til sprøhet

og flisghetsanalyse.

K.avene til materialet som inngår i bærelag og dekke er ikke til -

fredstilt. Bilag 28 og 29.

For betong er kravene til sprøhet og flisighet ikke sa strenge,

men siktekurvene tiaø 1,Hr edst.11e visse krav.

Lok. 68 Sommerhus. Koord. 865 894. Prøve 157 - 158.

Like ved Sommerhus ligger store mengder med flyvesand, En

stor skjæring med sanddyner omkring like ved veien. Snitt

viser noen mørke humusrike lag som vitner om flere epoker med

variasjon, men hvor vinderosjon igjen har fått tatt og lagt nye

lag over. Prøve 157 er tatt ca. 3 m under overflaten i skjellholdig

finsand, trolig v;ndbl:ist materiale.

Lok. 69 Gjeviken. Koord. 818 899. Prøve 159,

En strandvoll følger veien ved Gjeviken. Veivesenet har tatt ut

en del grus i et masseøttak,

Prøve 159 tatt i strandgrusen.

Materialet bestOr vesentlIg av mangeritt og er rundet til kant-

rundet.

Det er tatt en prøve til sprøh t- og flisighetsanalyse .1v strand

grusen.



Kravene til materralet som skal inngå i bærelag og dekke s

være tilfredstilt. Bilag 30.

Lok. 70 Grundførfjord. Koord. 818 891. Prøve 160.

Langsveien ligger det markerte strandvoller og strandhnjer.

Ved Grundfør er det et masseuttak i en strandvoll med grov

strandgrus. Prøve 160 er tatt i en skjæring i masseuttaket

Materialet er kantrundet til rundet og består av humusmfrsert

mangeritt.

Fra det knuste materialet er det tattenprøve til sprøhet - og ths-

ighetsanalyse.

Kravene til materialet som ska1 inngå i bærelag og dekke er ikke

tilfredstilt. Bilag 31.

Lok. 71 Grundførfjord, Koord. 831 856. Prøve 161,

Ved utløpet av elva ligger det en mektig avsetning som utelukkimde

består av godt sortert finsand Hele ve en langs elvebredden ble

finsand observert.

Prøve 161 er tatt ved elva i nærheten av gjerdet for innmark,

Prøven er tatt 1 m under overflaten godt sortert finsand. Pr3ve

162 er tatt i finsand ca. 30 rn overfor e1vemunningen.

Sanden består vesentlig av lys feltspat og noe kvarts, samt noe

pyroksen og glimmer.



VI DISKUSTON

I Lofoten er det dannet få frontaysetninger og strandavsetninger med

materiale som tilfredstiller de krav en stiller til veimateriale. Det er

først og fremst bergartene som klassifiserer materialet, men rumlings•

graden har også betydning,

Bergartene i Lofoten består hovedsaklig av grovkornet manger1tt og gnes.

De grovkornige mangerittene er ofte forvitret og bergartskoraene i løsau

leiringene er lite rundet Dette gjenspedes i sprøhet- og flisighetsanalyseue

Der berggrunnen består av mangeritt er materialet vanligvis meget sprødt.

Det gneisholdige materialet viser jevnt over noe lavere sprøhet enn mange-

rittene.

Ser en på analyseresultatene, bilagene 3 - 31, synes sprøhet- og fl,sighets

tallene å bringe hovedtyngden av forekomstene i materialklasse 4 og 5

eller dårligere. Noen få forekomster hgger i materialkia sse 3 og en i

materialklasse L Disse synes å t,lfredstdle de krav til mekan1ske egen

skaper en kan stille til veimaterialer. Humusinnholdet er relativt høyt

en del av prøvene. Ingen av forekomstene har utpekt seg som meget god(.

For å få nok materiale i de fraksjonene som sprøhet og flisighet be s-

stemmes av, var det nødvendig å knuse overgrusen i enkelte av prøvene.

Dette materiale blir ofte noe svakere enn naturgrusen i det matr3n-llet da

får en styrke som tilsvarer styrken av knust fjell av samme petrografiske

sammensetning. Det virker som knuseprosessen svekker stemmaterialet,

men kornformen betyr også en del.

Analyseresultatene fra Vestvågøy viser seg å være noe dårligere enn på

Austvågøy. Djupmo, Storvann, Delpneset og Gjeviken på Austvågøy er de

eneste naturgrusforekomster med tilfredstillende sprøhet-Log flisighetskrav,

Tabell 1 - 5 viser at finstoffinnholdet er lavt i mange av lokahtetene med

lav eller ingen leirprosent. Dette medfører at en bør tilsette finstofi

riktig mengde til veigrusen fra egnede forekomster.

Det viser seg at sprøheten til en viss grad følger bergartstypen. De krerste

bergarter som som oftest nyttes til asfaltdekker er de mørke gabbroide

bergarter. Blandt disse fmner en hyppigst forekomster som har U I stek-

kelig styrke mot slagpakjenning. Disse bergarter er også lette å lete opp,

Se plansje 1164/2A - 01. En gabbro vii oftest være nundre sprø enn en

gneis og en finkornet gabbro mindre spro enn en grovkornet men det'e er

ingen sikker lov.



En gabbroforekomst som egner seg meget godt til pukk og veigrus ligger

mellom Borge og Eggum 1aå Vestvågøy, Denne bhr beskrevet av geolog

Karl Oscar Sandvik i egen rapport (1164/2C),

VII KONKLUSJON

Løsmasseforekomstene i Lofoten viser seg stort sett å ha lite tilfredstilende

egenskaper til teknisk br k Mekt;ghetene er begrenset og moderberg:trtene

til løsmassene er stort sett as; dårlig kvalitet.

De prøver som er tatt fra fast fjell viser seg også å være lite tylfredstillende,

Områder som peker seg ut til nærmere undersøkelser er Djupmo, omrfidet

øst for Lyngvær, området nindt Rørvik, området mellom Vestpollen og Delp

neset og området mellom Gjeviken og Morfjord. Alle lokalitetene ligger

på Austvågøy.

De gabbromassiver som finnes på Austvågøy og på de andre øyene bor

undersøkes nærmere. Mullge sand og grus ressurser i sjøen kan frem

tiden være et alternat v til de sand og grusforekomster som Fnnes i Lofeten

og i landsdelen i dag.

cendheim, 21. juM 1974

1?',/ id_e/ezi
Peer 12Schard Neeb
geolog
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Bilag 2

STEIN TIL VEGMATERIALE

Trafikkgruppe OT Herav busser
o t e Sum motork..tøy og lasteb.>1,5t.

A Meget tung >6000 >1200

B Tung 3000 - 6000 300-1200

E Meget lett 500 25

ASFALTDEKKER Trafikk
KLASSE BÆRELAG Trafikk

KLASSEgruppe ruppe

Asfaltbetong 3 6. bedre Grus og knust stein 3 el.bedre

Asfaltgrusbetong Asfaltert pukk
A - B 3 -„ -

Sandasfalt og steinfylt Asfaltstabilisert grussandasfalt A- B

Asfaltert sand/grus
E AB

Overflatebehandlinger 3 - 0- Ottadekke
A - B 3 -u-

To p e ka , 2 Penetrasjonspukk

GRUSDE KKE R BETONG (ikke krav) f S20

Ren grus (ikke krav)
E is -

B 300 <1,50 <70
3 - 


Oljegrus
E 3

B 500-600 (spennbetong) <1,50 < 50
— -

Sprohet og fbstghet

70

KI 5
60

KI

KI 3

40.
KI 2

s 


30•

20

10



Kc r, fo rd ir1)).r

Mrk + SC:Stt tc rh;OF

K 05Innsarnlet av

Rapport nr. 7764/24

Mineralogisk undersdkelse Prøven bests°P veseni/IS av

kaniet mangerdt os enl\--elte

korn ov. 9nejs.

Sp vek t Pakningsgrad
9

Humusinnhotd

Bergarters flisighet og sprbhet

Prove nr. /1 Lokalitet . jerstai

Korricturrese0 `),i 8, mm

Hove nr 1 2 SRift for

ofletysta)) (s)

Korrolort r).-)r-ohetstcrUf)(2

,Het og Vv r

• 8, 11,mm

1 TIFit cr

_ 16,

2

D

6q -H

c,[CItt tor



1

1
1

1

3,7,9 4

Bergarters flisighet og sprbhet

Prove nr 32 Lokalitet 17 Hesinese
Innsamlet av os,
Rapport nr. rt64 /9/i

Mineralogisk undersokelse Prøven Aestdr ov 1--an/el gneis

91immerskier Iellspcd 09

enk-e/ic kvarispik-e korn.

Sp vekt Pakrungsgrad Humus nnhold 2
0 Sh. - 8 mr-n • 8: r-drs • 1 -lSj

2:cin for 2 Shtt for

73j .

	

62, 36 .79,1
- 762

•

Kornstorrelse

orove nr

hhsighetstal! f :•

hhrohretstah ( s

Korrigert sorohelstof

Sprohet og fh

Kormfordel, gskurve

KI 2

Mrk sfinger

Knuot ved NGLJ
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Bergarters flisighet og spröhet

Prove nr

Innsornlet Clv

Lokalitet 27

/C S

Rappor t nr ,7/64 12/7/1

Mineralogisk undersdkeIse Prøver bEista)1 av

m cin9CP177

9

rern

	

Pakningsgrad Humusinnhoki

0 - 8 mm • 8: - 11 rn • 11 -

S[tit t fer 1 2 c lett frrr 2 ro r

I

Sp.vekt

KornstarreHe

'rove nr

rH;igkretitcri

5 .prnfr2-rt r;tml:

Krxrrger t bprerrretr.frIli

/40 ,14,9
88 87
9 7 96

r_rprneet og riet

rt lingskur ve

Crlirt tr, rrirgretrter

r rr,,st
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Bergarters flisighet og spröhet

Prove nr. Lokatitet .22 Pt0c2

Innsomlet Clv N 0 >

Ropport nr 776.4/124

Mineratogtsk undersokelse Prøven besljn pv en k-cantet,

:ys feltspotrite gneis

Sp vekt
-c

KnynstarreH,e

Prave

I indyhetstah ( f

c •prohet ( 5 )

kscr riyert sprnhetstall ( 6)

	

Pakningsgrad Humusinnhold

0 8, n m • 8, — mm • 1:, 6 -rmn

01i)6f t r 1 2 Slått for 2 for

64,8 63,6
64 66 ' 65' 64,

6, pr ohet oc4 f!is!ghet

Nor rfnrdPlivg5Kurve

Mrk + 0eatt to ganger


‘,€26 NCU,



Bergarters flisighet og sprbhet

Prove nr 40-41 Lokalitet .23 PC7rnsv) J.0 frc7 cn nuuq Ded ,01;„,

Innsarnlet av

Rapport nr 116.24

Mineralogisk undersoketse Prøven bestjr av kantet til

ÅQn/rnundet manger/11 og gneis

Sp vekt 0 ri Pakningsgrad Humusinnhold

8.

dfdtt for

73:,)


L,

8 tt. rorn


tdidtt 4nr

1 -7

reHe

Pt (we rjr

igldet titan t

yrt utt.td!

r r t 5r,rt,rietstoti \

Hpronet og fhsw'rip
•

Kor ;Iturve
•

11.

Mr8

Kn_r;! ved N5D



Bergarters fhsighet og sprahet

Prove nr. 4 6 Lokalitet 21 Rarnsvik fra stranden

Innsamlet av

Rappart nr //64/124

Mineralogisk undersdkelse Prøven bestjr av kanfet 11.1

kuntrunder mangerctr og enicelte

konn av gneis og glimmerskJec

Sp vekt Pakningsgrad  Humusinnhotd

Kornstor reke

Pryrve nr

FH,rgheL,taH f

Sprohetstal  ( s )


f(cr rigert

0 ,o 8 tr orl

'or

8 - 11, muff

12 fl•

i6J,6

•

Sprohlet oq flisi qHv

Nornfordehngsku

1

Mrk gariger

Kruft,f rdpci NGU
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Bergarters flisighet og sprbhet

Prove nr. 37-52-53Lokulitet 	 24 Petv/A-
Innsamlet av 1C-05.

Rapport nr 7764/24

Mineralogisk undersokelse Prm ven består av kerntrandel

rundel mangerlif 05 enk-ede

Sp.vekt 266

Kornstorrelse

Prove nr.

Fhsrghetstad ( f

SnrohetstaN ( s

Korrigert sprohetstall (d)

	

Pakningsgrad Humusinnhold 2
0 5it - 8, mm • 8, — 11, rom y 11-1 — 16, rem

	

Slatt for 1 2 Srdtt for 1 2 Statt for

„ 5o

68 6. ty,

Sprohet og fhsighet

Kr,rnfordel:ngskurve

KI 3


KI 2

30 0002.o- odtro

Mrk.+ SIatt to gander

Knust ved NGU
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1, )

Bergarters flisighet åg sprdhet

Prave nr. 59 Lokahtet 25 ,57-iüorJ

Innsamlet av KO,S.

Rapport nr /754/24

Mineratogisk undersokelse P. røven hcsto1 0V konter ttl

konirunclet yneis meden del

fe/t3pcilnile Forn

Sp vekt 466 PaknIngsgrad Humusinnhold £25

Knrnstorretse

r'r ove nr

C 5,s S, r555 • 8, -

Slått f nr 1 2

5sighet stall (

`Uprohetstal  ( s )

Kurngert sprohntstill (

1,49
56
5g

7,32
57
60

.128
54
57

/32
61

64,

3prc5et ou cur

KL:1 nfOrdeb,,qs r ve

N,`

•

Mrk + bnitt s

Knust vert NH,



•

f

Bergarters flisighet og spröhet

Prove n r Lokalitet

Innsamlet av

Rapport nr 776V24

26 S ‘C.,Forc

Mlneralogisk undersakelse Prøven bestQr o konlet,

lys gneis.

Sp.vekt 266 Pakningsgrad 1 Humusinnhold

Kornstorrelse 0 5.6 - 8, mm. • 8 - 11, mm V 11 - 16,u mm

Prove nr 1 2 •Slått fdr 1 2 Slått fer 1 2 Sh`dtt for

Fhsighetstoll ( f ) _
5 prohetstall ( s )

Korhgert sprohetstall (s)

Sprohet og ths!ghet

KornfordeNngskurve

ANIf

KI 5

/o 	

. 129 . 130 732 , 7,27
t, 2 5.5;7 , , 59,7 . 50,2

57 59 62 53

•

KI

KI 2
5 42.

Mrk Sh&tt to ganger

Knust ved NGU



Bergarters flisighet og spröhet

I PrOve nr. 62 Lokahtet . 27 A"cirtneser

I
Innsamlet av

Rapport nr. /76V24

1\-'.0. S.

I
Mineralogisk undersdkelse

h rraksjon e r7 8 0— I/ 3 mm, e r cle

tilsott /oz /aboralorlepukket

mQter/a/c hver av provene.

Prøven bestjr av 1\--arjel- grels1 noe

g /imrnersk/fer os enkell-a k-varls

k-c korn.

	

Pakningsgrad / Humusinnhold 2

5,r 8 rrI n • a - n, m rfl V 11 — t6

' (2161tt tot 1 2 :,  i'it or- 1 2 "d'trt ror

	

1z13 146 /57 137

	

68,4 70,9 69 67,8

	

71 75 72 71

Sp vekt 2,66

Kornstorreese

Prove nr 1

Pisighetstru

'orthetstol ( s


Korndert spruhetsta

dprehet ng fIi.iq et

•Ir

le 

Mrk Sjitt qunder

Knust ved NGII



B4a9_ 1,1

Bergarters flisighet og sprbhet

PrOve nr 63 Lokalitet 28 Ur mellom Eve/r 05 A VO-2

Innsamlet av KO.S.

Rapport nr H64,124
Mineralogisk undersakelse Prøven bestc7r av kaniet gneis,

man eritt os en yroniIccItc 171.5ke

Sp.vekt 2/66 Pakningsgrad Humusinnhold 2

Kornstorrelse 0 8 r-T-(m • 8: -

Preve nr

!sOghet stod ( f )

Spröhetstoli ( s )

KorrIger t 5pr-chet oto II( (;)

biotf f or

14,5
68,4
7/

146

70,9

75"

for

1,57
69
72

2

1,37
678
71

3 pr nhet f • •
1<-,rn'arceLngs,urve

or

Mrk Sogdt (-

Knod1 ved NGL



Bergarters flisighet og sprbhet

'Prove nr 64 Lokalitet . 29 (/r ved
Innsamlet av

Papport nr //64/24

Minera[ogisk undersOkelse ø ven c-,s/Ljr- av orn/e.t 9ne/S

og noe mangen111.

Sp vekt Pakningsgrad Humusinnhold

r:re,tr-'or

r - re tc

‘nr

K



Bilaq

Bergarters flisighet og sprohet

Prove nr 76-77 Lokohtet j6

Innsarntet Clv a
u rn.) 03

Rapport nr

Mineralogisk

116. /2,4

undersdkelse Prøven bestjr av iNQntel tel

ko kundet gnels, noe

5kit-ren oc3 noe mQngeritt.

Sp vekt 265 Pakningsgrad Humusinnhold

Ksrnsforreise 0 Hr 8 f-glri • 8, 11 m uri • 1  i
Prove nr. S!Ciff for i 2 c>1?-14,4,- 4t,r 2 digtt for

F.iyqhletf5tor f f 't
/ 33

c 'Krot ef st ciL ( s , 66
Kor r icter t spr,)rietstglt ( s ) 65

`;pr

•

5

K

11.

Mrk + SIgn to gdogor

Kno:,1 ved NOL;
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Bergarters flisighet og sprbhet

Prove nr. — Lokalitet 38 ,-5 67/a7c2

Innsarntet K o s.QV

Rapport nr /f64/24

Mineralogisk undersdkelse Prøven Aestgr av kaniel kontrunde/

9neis ay glimmer.“-ifer

771fraksjonen 8.o - er det

illsalt 13 7. /676oraioriepu h-ket

materiale i Aver (21/ frøvene.

7io 2Pakningsgrad

0 5,6 - 8, mrn

2 51Citt f or

mrr,

Siått fcir

Sp vekt

Kornstorrelse

Prove nr

fl isighetstal ( f )

5proldetsto11 ( s )

Kumger t sprohetstall ( (k)

Humusinnhold

• 8 - 11, mm v 11.3 - 16

1 2 Slått for 1 2

/26) 130 ,t3/
674 68. 6579 672  
7-zt 76 73 72

Sprohet • .flisd ghet

KornfordeHngskurve

KI 2

572

3rnrn 64r,r,

Mrk + Slått to ganger

Knust ved NGU
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Bergarters flisighet og sprbhet

Prove nr 88- 90 Lokatitet

Innsamlet av

Rapport nr 1164/24

Mineralogisk undersbkelse

4/ cif o

3 3.

Prøven beslår av kan rtindet

gnels og noe Is-von/s117.

;71 fraksjonen 50-- U3mm er c/ct

14 % /aboraloriepakX-ct malcria/e

hVer cn/ prøvene

/ fralcsion

12 "A

17 J- 160mm en del 41.5(2/7

L° 70Sp vekt Pakningsgrad Humusinnhold

Korn.StOrrf».,-,e

rOve nr

Hsighetm.t.111

orobetstror' (

82rriert r: r

H. 8

fOrCitt for

8.

/, 176 726

0, :),K3
53 5z-'2

rom

Hatt for

- -

2

>9:

53 57,'
56 60

fl

Itt

cr,prorrot orr Ills!gher

•

Mrk Dirritt to goorjrrr

Knw.t ved tr4221i



flisighet og spröhetBergarters

Prove nr 96 Lokalitet

Innsomlet QV

Rapport nr 1764/24

Mineralogisk undersakelse

lynyv(z2r

Prøver heStdr C71/ 1ContCt fl On/

rundet 9neis os roe glIrnmens,4jer.

771 fraksion 1/30-7m, er det

iffsa/1 /5V. loboraioriepukkei materlale

hver av prøvene 77 fric2X-sjonen

71.3- 16.0 mm er c'et l'ilsott /2 510

Sp vekt r.1
Kottostgrretse

gve nr

FttsigheVtult f )

"(lorgoet ( s

Kgrrsiert goothetigtott (

Pakrungsgrad

5,. 8 rr.rr

	

;1(gt fur

Humusinnhotd

134

.98,8


62

8, 1,nt

32
39,6
63

V 11, - 15, 17 rrl

'cr 2 St(Itt r

729 /,3/
. 69 635

72 67

korrterjeiincr,kur

HtroHet og flistghet

•

•

Mrk F Stgt: to rylni,P>1

K. IjI,t ved gf3fi
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Bergarters flisighet og sprbhet

Prdve nr lo3-704 Lokalitet

Innsarnlet av

Rapport nr 7/64/2A

Mineralogisk undersokelse

lk'orv/kmorenev,

kTos

Prøven Lestar'ii av koolrundet 7/17

rundel 9//romer5kirer, 09 flÔC


mon 9er1/1

777frasionen 50-11.3 mm er det

1..a/6ora/or/efu,<-/-e/ mater/o/e ver


av prmvene. ïifroff-siooen 173 - 16 onitr?

en dcl idsoti /7%.

Sp. vek t

e».e

,j-
Pakningsgrad Humusinnhold

rjr cve ru

F H_Ha r i-t•:tcH


HPIL;fr,Pt`;',11n

116
5,6
57

1,2,/
51,6

7,26
578
.5-zi

2

g 20

5/,3

74

Hprnhet q flisRjnet

w

k Hrittto.1:1,11er

Kritr,1 veR NGU



Prbve nr. /05 Lokalitet Ur ved klørvik

Innsamlet av k"'•0.5.

Rapport nr 1161i2A

Mineratogisk undersdkelse Preven i)esiår av Æontel z1/ .4-grdrundel`

enels gli rnmer-5/-ifer. OC, /70C mttr

771 Fraksior7en 17,5-16.9m,r)

17 °/, /aboratoriepuH-ef mederic,c

hver av prøvene,

Sp vekt Pakningsgrad Humusrnnhold

frKornstnr r 0 5,r, - 8, n

Prove nr 1 2 Slått

F sigInet. t1H (

( 5 !

Korr aert .4trr hir44,1,11,

• 8, 11, mrn

12 SPr-itt- for

ront

P4Ottt for

Spr nhet erg Ilvdrihret

5

Mrk 4- 1-a2rtt

 <",j,,t

Bilag

Bergarters flisighet og sprdhet
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Bergarters flisighet og sprdhet

Prove nr. 108 Lokahtet

Innsamlet av

Rapport nr. 17W24

Mineralogisk undersåkelse

45

Prøven

ZIP (0 .51 to )49 r c /

bestar av konlet ynels 09

noen mangerifikorn

71/ frak3jonen 11.3- /6 o rnm er del

11/5017 6 laborotoriefukket


motericde,

Sp vekt 2 66 Pakrungsgrad Humusinnhold

gsrrstorre'se

flrove nr

sichtetstc-

2 t-trahetstrit s

gprrigert )rL etotrjL(

2 tra
•

2 3.(:)i- for

7-7

.5prrthet ng fLoiqhv

•

Mrk + Ltt to +Incyr

ttjst
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Bergarters flisighet og sprbhet

PrOve nr. — Lokalitet 51 Svolva:r - 3ncitcstriorrirJcie

Innsarniet av P R. /i.

Ropport nr 7/6-1/4A

Minerologisk undersdke[se PnDven Lesta'n av entforun grovkornet

mon gerit.

TI frolcsionen 80- 173 mm er det

7°/, /o6orcilOriepukket Meder>1671e.

771 traksjonen 11.3- 16.0 mm er det

7% .

Sp vekt Pakningsgrad Humusinnhold

Karrl.tor r else 5±: - 8 mm • , 1, mm 11 - t)

rIt 2

ir.,Iejnet e.tal (

r rnrohet s

ktr)rricier t r-,pruhetr..tal!

tlIsk,trve

Mrk Eiitt ta gwrrier

rzy .;•.; cc
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Bergarters flisighet og sprbhet

Prove nr Lokalitet . 53 lir øst for Svolvær
Innsarntet QV kl 0. 5.

Rapport nr

Mineralogisk undersbkelse Prøven Lesterir ov X-onichnan9erel/.

771 fro4-5jonen 80-- 17,3mm er

272
0 ‘,/ 11(21310rO/Or i e/CLI

mo/er;cle hver ov prøvene

Sp vekt

Kornstbrr&se

Prove nr

IdsighetstaH f

c f;)r-nhetst-fil>

Kcmgert sprfidelstfill

Sprohet fln,wher

•ip•

Pakningsgrad HumusPrinhold

mrn • a V 6 , Mrr,

Srått r r 1• :Htt for 2 D

/32 /35 136 lz,C
66,2 66 66,6 679

70 69 70 7;

Kat nf(Trdelrrigy,kurv,,

mr.

Mrk d,Pridt



Kriffni ved Nbn
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Bergarters flisighet og sprbhet

Prave nr. /33 Lokalitet

Innsarnlet av

Rapport nr /764/24

Mineralogisk undersdkelse

7 l/ ,e e3.encte

[-3

Pre,Ver , Aesicir qt/ kaniel ///

K"Qntrundet 5nels.

fraL 7on en 8 0- 773 m e r det
,

A
(

/
,

i13C-M -5 1 1(.-(Vor07/ 07-1e73(..11\

mater/(7/e ver QV frejt/ene

	

Pakningsgrad 0 Humusinnhold 0)3

n 5 q -,rr • if 11 rtirr - 15 met

1 PEEE1E4Py 1 2 ' it0it1 Tor 1 2 SECtt for

: 2,-/ / 2 /18
53, 5 3 ^» 63,7 6 '3
54 .5,3 6 6 1

Sp vekt

KornstbrreEse

Prove nr

r.'s'ighetsa E

PoroPEetEstrolE s


Korrigert bprohetsto:

Sprohet oct flekeinet

rr r

•
å , V . -------

/ •
50

K' r

Mrk SIgt1 to dapoer

Knust ved NGEJ
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Bergarters flisighet og sprohet

Prove nr. 741 Lokalitet

Innsarnlet av

Rapport nr

Mineralogisk

1764/24
undersbkelse

9 5/0 7- t+c. r)r) @ 	

a

Prøven består av kontet 117 X--qntruncict

gneis, mongerit og noen GmfAhohltnorn

771 frQksionen 80- 17.3 mm, er, det /1/5671-

161. /aboralon efukket materfalc

hver av prevene T1 iraksjonen

er c/et 17,5°17 12 `',/a71 6,,3 - 10 mrn 


2, 16Sp vekt Pakningsgrad HumusPrinhold

Korristorreise 0

PLflvfl r I r1

I ' +rghet c.tai! f

( +1+Letc,tol: s )

h'tty r t :,pr,+etstall si

8, rnm •

ilått for 1

7,28 28
...576 33:6
54 56

cdt:itt for

, ,'91,37  
59,4

570 62

11, rom V 11, -- 113 run

for r 2

bprchet oq qhef

•

Mr k + Slått to yir“:1 r

Knu5t •ve
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Bergarters flisighet og spröhet

Prbve nr. 1-42 Lokalitet . 60 pe/pneset

Innsarnlet av 8. 8.

Rapport nr 1764/24

Mineralogisk undersäkelse Prøven Lesicir ut. rundcl

0,9 rnangeni

Sp vekt (1.1( Pakningsgrad Humusinnhold
Kor nsr:or r e[se

Kr ave nr

;u1Hetsta0

prnF etstaL

KHrfigert .boruhet otoH

8. rnp:

1 2 131Litt rui

8, r

,i(1111rcr- 1 ,Intt for

3prohe aq 111{4(Hpt

Mrk 4- (-1,?Itt.

, Knust verr NG11
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Bergarters flisighet og sprohet

PrOve nr. 146 Lokalitet

Innsamlet av .

Rapport nr 116/24
Mineralogisk undersdkeke

63 Skinvolden

5 S

Prøven bestdr av kante7 751 kon!

run clet mar?gene

Sp vekt 267 Pakningsgrad Humusinnhold 2

Komc,tor r else 0 5» -8 . n • 8, - n mm v -
Pr ove nr i 7 )1(9111for 1 2 c.11-1t 1,r 1 2 5tt or

	

!G,ighet stce I f

	

nerohetc,t-ol: ( 5 )

t 0prpretsto1 (5)

1,22 122

5,5:2 53,3•
56 56

119 1,29
56,9 60,8
60 64

Surchet oq

•

e
I AN:i

Mrk 10 2,3ener

Hnuut vei NGU

CC  rrr-, e4r
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Bergarters flisighet og sprohet

Prove nr. /51 Lokalitet 87 F-i-o delket Honfiord
Innsamlet a v FL3--

Rapport nr 7/64,72/1

Mineralog;sk undersOkelse Prøven bes/jr, av ,4-0rdel lid kqn/ -

rundel nicinger/17, gneis

kL/Gris Pike korn.

0 3 cH7 If /te

Sp vekt

Kor nstorreEse

t'nVe nr

Pir,ighetstcH f )

c.pr nhetctoL s )

Knr nger t rirk.)HetstuU

Pakningsgrad

8 HtHrrt

Siåff. tst

Humusinnhold

ft, t), m

c

y rns,,v,et

• ur nk.

0 .

Mrk + SIS;1t «jorjer

Knust yed tt
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Bergarters flisighet og spröhet

Prove nr. 156 Lokalitet

lansamlet av

Rapport nr

Minerotogisk undersbkelse

	

Fro 'Cera ord

3 8

Proven bestjr av A-c-vrilet til kt74-

rundet tt

	

mangerl gneLs os noen

kvarts‘itkorn

Sp vekt

Kornstorrelse


eve nr

5'ghetstor

- -:,,-±etstcr s :

fr5yrigert 5pruhytst86 ( ,)

Pakningsgrad Humustnnhold

431 137 742 ,/,47
58,7 60,9 68,6 73,6
62 64 72 7 7

5,6 8, mr-TI • 8, 11, m ro • 11 r.irn

for 1 2 V2tt for 1 2 VVtt for

•
Spr ohet (i)(4 h513):et

•

•

6 .

Mrk `,-.;°Itt :6))•n6;er

Kn5st N(31I
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Bergarters flisighet og sprohet

Prove nr. 159 Lokalitet . 69 Gjevhicen

Innsamlet av

Popport nr 1/6724
38

Mineralogisk undersokelse Praven besia'r av kan/r.undel

rnc/ct mangerit

771 fraksjonen /7jrnm er det

filsalt 12% /abol-ofor/epukk-ct

matericle i hver CIV prmvenc.

Sp vekt 2,69 Pakningsgrad Humusinnhold 2

8008-,torrelse 0 f),( - 8 mm 111 8 11 mm

Prove rir 7 S(tt for 1 2 0lått (or 2 o or

( (0( ( 5 :

f1,0 (jer ror.etsfai (s)

(prohet og thsvp-.et

S.:55fen.:e.:5gyi,51.;••

•

Mrk sititt to rj(-1(1(wl

1,0 (ist vec. (\“_0():
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Bergarters flisighet og spröhet

Prove nr. 780 Lokalitet 70 e'rundPør-Fjo rd
Innsarnlet av 1-

Rapport nr /764/24
Mineraloglsk undersdkelse Prøven bes/c7r av kgntel /(.1

karilrunde[ mon9enitt 09 noe

ane(.5,

Sp.vel:d 2,70 Pakningsgrad Humusinnhotd 2

Kornstorrelse

Prove nr

FOsoghetsto  I
Soroloetstal: s

8orroaert ssrohetstali s)

0 5,s - 8 urrr

1 ? (.--lått 'or

• M.

2 3t for

Sprohet og flisqhrt

Kornf”,

å

2

Mr r( Stt

Koost



Tabell

Pr. U. T. M
Lok. nr, koord.

1 Kornfordeimg sanalyser




Anmerkmng_er
DYF

Jordart rn

V ektorcsenl av matr
nrundre enn 19 mm

:1rus Sand Silt ILej
1 1 07530 Strandsand 0,5 0 90 10




Z 2 281443 Strandgrus 65 34 1




3 3 271496 Strandgrus 46 54 0




4 4 284555 Morene 1,0 46 40 14




5 5 284558 Strandgrus 96 4 0




6 6 314497 Forvitr,matr .1,5 68 28 4




7




40 43 17




7 8 311565 Mor ene 1,0 44 46 10




8 9 333585 0,5 32 36 32




9 10 374529




40 52 8




10 11 401557 Strandsand 1,5 39 60 I S1amtnnh

" 12




Forvitrmatr - 33 65 2




II 13




50 50 0




" 14




0,5 46 52 2




11 15 372569 Morene 0,5 54 38 8




12 16 373579 3,0 26 54 20




13 17 400588 Forvitr.marr 18 82 0




" 18




Strandsand 38 62 0




" 19 401582 F orvitr matr 0,4 41 59 0




" 20




1,3 18 70 12




" 21 403583 Strandgrus 78 22 0




14 22 395596 orvitr :.natr 23 72 5




15 23 396601 Strandgrus 50 46 4




" 24




Forvitrmatr 1,0 3 28 65 4




16 25 395611 Strandgrus 52 48 0




" 26




67 28 5




" 27




Strandsand 19 61 20





28




Strandgrus 50 45 5




II

17

29

30 493618

Forvitr, matr,

TI

65


52

34

39

1

9




" 31




45 52 3




32




50 45 5 Slaminnh.



Lok,

Tabell

Pr. IhT,M,
nr. koord.

2 KornfordelinFsanalyser

_Anmerkrjnger_

Vektpir
mindre

llyp
Jordart rn Gr..)

osent
enn

Sar d S:1t

av matr,
19 mm




Le;re
17 33 493618 --4-4Forvitrynatr ---214 12




Slaminnh. : 7.-7;




34 66 34 0




18 35 411599 Morene 38 61 1




19 36 381673 Strandsand 0 100 0




ZO 37 445665 Morene 0,5 32 52 16




" 38 F orvitrrnatr. 4,0 60 33 7




n 39 4,0 14 70 16




23 40 440564 Glacifluv. 44 56 0




Slaminnh.: 0%

" 41 0,5 58 42 0




" 42 5,0 8 60 32




" 43 0,5 68 31 1




" 44 Strandsand 16 69 15




" 45 25 73 2




Slaminnh.: 0%

" 46




Strandgrus 0,5 56 43 1




" 47




1,0 52 47 1




" 48




Strandsand 3,5 4 52 44




" 49




II 6 93 1




H 50 Forvitr matr .0,5 65 31 4




24 51 441551 Glacifluv, . 1,5 58 42 0




Slaminnh. : 0%
" 52 , 5 50 50 0




H II53 Strand sand 1 95 4




" 54 Glacifluv. , 0 18 74 8




n 55 Morene 5,5 3 23 69 5




" 56 Forvitrrnatr. 52 48 0




11 57 Strand sand 44 55 1




" 58 Forvitrmatr, 46 50 4




25 59 497612 F orvitrrnatr. 42 56 2




Slaminnh 0%

27 60 525639 Morene 1,5 37 47 16




Slaminnh. 0%
II 61 27 56 17





62 Veigrus 48 42 10




28 63 589649 Forvitr.matr, 54 37 9




Slaminnh. 0%

29 64 653718 44 46 10




30 65 6 057 15 Glacifluv, 1,0 20 78 2




Slaminnh.: 3%



Pr,
Lok nr,

Tabell

Jordart

3 Kornfordehogsanalvser




15,71, M,
koord,

Dy33

Vekrpr:Hsent av matr,
m3ndre enn 19 mm

m Gx, Sand 'Ilt Le 33e. Anmrkr.turg
30 66 605715 Glacif1uv. 0,5



-- C7--38 42




31 67 568818 Strandsand 2,5 1 73 26




" 68




3,5 2 90 8




" 69




Morene 4,0 22 48 30




32 70 644752




2,5 60 37 3




33 71 511724




20 68 12




" 72




54 42 4




34 73 444777 fl 0,7 34 52 14





" 74 444779 I, 3,5 54 .34 12





35 75





43 38 19





36 76 651749




66 32 2





" 77




1,5 32 56 12,





78




2,0 37 58 5





37 79 722762 Forntr.rnatr,




2 92 6





" 80




Strandsand




7 92 1





38 81 735751 Glacifluv,




58 42 0




Slaminnh 3('0

" 82




Forvitrmat







39 83 710736 fl




42 50 8





" 84





13 74 13





40 85 703726 Strandsand 0,2 2 81 17





" 86





10 85 5





41 87 721703 Glacifiuv.




60 40 0





" 88




1,5 55 45 2





" 89




2,1 44 54 2





" 90




3,0 Z 90 8





91




Morene 4,0 0 68 31 1
Slaminnh. 20,




92




0,9 48 52 0 0




" 93




Glasifluv. 3,9 2 88 10





94




4,5 0 99 1





" 95 721704 Morene 0,5 30 64 6





42 96 694699




30 66 4




Slaminnh. 4`;;)

" 97




Glacifluv. 6,2 10 86 4





" 98




Strandsand 6,5 1 96 3







	 Tabell 4 Kor,iforde.Hnasan-flyser
Vekrpresent av rnatr,

enn 19 mm,

Pr. TJ. T M. Dyp

Lok, nr koord, Jordart m GT )

43 99 692695 Morene




28 60 12




44 100 687661 Strandsand




100 0




101




Glacifluv. 2,0 1 92 7




" 102




Morene 1,5 44 56 0




" 103




2,5 23 65 12
Slarninnh. : 10';




104




Glacifluv. 4,0 53 45 2




45 105 689665 Morene




34 54 12 Slaminnh 9°,-1

47 106 702663 Strandsand 0,5 3 97 0




" 107




0,2 1 98 1




48 108 707671 Forvitrynatr




64 31 5




" 109




Veigrus




40 58 2




49 110 730669 Morene




30 58 12




50 111 803683




40 48 12




51 112 817684 Veigrus




84 14 2




52 113 829704 Forvitr.mat . 53 45 2




" 114





22 76 2




53 115 838703




34 52 14




54 116 860748 Glacif1uv, 2,0 1 92 7




55 117 875791 fl




82 16 2




" 118




Morene




36 60 4




" 119




Strandsand




0 90 10




" 120




Glacifluv, 1,0 0 44 56




" 121




fl 1,5 30 70 0




" 122




Strandsand




0 70 30




" 123




Glacifluv.




61 39 0




56 124 871790 Morene 6.5 25 69 6




" 125




5,0 16 76 8




" 126




fl 4,0 40 56 4




" 127




Glacilluv. 1,5 0 76 24




" 128




1,0 26 72 2




" 129





40 52 8




57 130 857788 Morene 3,0 24 68 8




131




Glacifluv. 1,0 0 96 4






I.Lo
Pr,

_Tabel:', Knrnio-r

U,
koord. joyd•;rt




deF igs=na'yiser
ektprosent av matr-

mindr. e enn 19 mm




Ar mey*rIT.r.
Dyp
mLGr. S nd Slit Leire

— 57 132 857788 Glacifluv.




38 60 2




" 133




0,5 72 27 1




" 134




2,2 0 80 20




" 135




4,0 35 65 0




Slaminnh. :

" 136




4,5 48 51 1




58 137 854790 Mor ene 40 50 10




" 138 856791 G1acifluv. 1,9 42 57 1




" 139




48 50 2




59 140 803791




1,5 52 47 1




Slaminnh. 6%
" 141




2,5 62 37 1




60 142 796880 Strandgrus 2,5 93 5 2




Slaminnh, 3%

61 143 868793 Morene 1,5 45 53 2




" 144




2,0 ZO 66 14




62 145 883824




3,0 48 44 8




63 146 897820 Glacifluv. 2,5 20 78 2




64 147 899828 Morene 48 47 5




65 148 907841 Glacifluv, 54 44 2




" 149




22 76 2




66 150 927906 Morene 2,5 5 30 59 6




67 151 885864 Glacifluv, 36 64 0




" 152




2,0 3 83 14





153




Morene 18 48 34




" 154




1,5 27 36 35 2




" 155




2,3 40 53 7




" 156




Strandsand 48 52 0




Slarninnh.: 0%
68 157 865894 Flyvesand 3,0 0 100 0




" 158




0,5 0 98 2




69 159 818899 Strandgrus 91 8 1




Slaminnh. 9%
70 160 818891




76 24 0




71 161 831856 Glacifluv, 1,0 0 100 0




Slaminnh.: 5%
" 162




1 98 1






Ke-rnlo:rdeljpgsan.9yser
ektprosent av rnatr

knind-ce enn 19 mm

I

iS,nd S:lt Lehre

38

72

0

35

48

40

42

48

52

62

93

45

20

48

20

48

54

22

5

36

3

18

27

40

48

0

Lo
Pr.
nr.

(.1 T. M.
koord, jcdrt

I

nyp
rn

57 132 857788 Glacifluv.




li 133




0,5
1 1 134




2,2




135




4,0




136




4,5

58 137 854790 Morene




138 856791 Glacifluv 1,9




139




59 140 803791 1,5
IT 141




2,5

60 142 796880 Strandgrns 2,5

61 143 868793 Morene 1,5

il 144




2,0

62 145 883824 3,0

63 146 897820 Glaciiluv. 2,5

64 147 899828 Morene




65 148 907841 Glacifluv.




1 1 149




6 6 150 927906 Morene 2,5

67 151 885864 Glacifluv.




152




2,0




153




Mor ene




154




1,5




155




2,3




156 Strandsdnd




68 157 865894 Flyvesdnd 3,0

" 158




0,5

69 159 818899 Strandg rus




70 160 818891 il




71

"

161

162

831856 Glacifluv, 1,0

Tabell 5

ene r rj'r at- I

91

76

0

1

0

60 2




27 1




80 20




65 0




Slaminnh. :

51 1




50 10




57 1




50 2




47 1




Slarninnh.. 6
37 1




5 2




Slam nnh.

53 2




66 14




44 8




78 2




47 5




44 2




76 2




30 59 6




64 0




83 14




48 34




36 35 2




53 7




52 0




Slaminnh.

100 0




98 2




8 1




Slaminnh 9%

24 0




100 0




S1aminnh. 5%

98 1
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GLIMMERSKIFER

LAGDELT GNEIS ( metasedimenter)

GROVKORNIG MANGERITT (pyroksen- monzonitt)

GRÅ MANGERITT (pyroksen - monzonitt)

BRUN MIDDELSKORNIG MANGERITT ( pyroksen- monzonitt)

LAGDELT GNEIS

ANORTOSITT, NORITT etc.

GABBRO

BERGARTSGRENSE

_ ANTATT BERGARTSGRENSE 
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